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Anno 2017 Regione SICILIA
Awviso 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base Sottoazione Tutte le sottoazioni
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 37.863.678,20
Numero Progetti 1163
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice . . n Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BaneiEeic Indirizzo Identificativo Progetto Azione | AZione Protocollo Data
SICILIA AGRIGENTO CD - DON BOSCO SCUOLE ELEMENTARI | AGEE01100C | LI\ [IRANDELLO: 92024 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-391  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO CD - DON BOSCO SCUOLE ELEMENTARI | AGEE01100C | L\ HIRANDELLO, 92024 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-632  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.774,00
VIA LEONARDO DA VINCI, 50,
SICILIA AGRIGENTO CD - PROVENZANI SCUOLE ELEMENTARI | AGEE02400E {92020 PALMA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-454  (10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
MONTECHIARO

DD 1? CIRCOLO - VIA G. LICATA 18, 92019
SICILIA AGRIGENTO SR el SCUOLE ELEMENTARI | AGEE034005 [ &4 22 S x 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-392  (10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00

DD 1? CIRCOLO - VIA G. LICATA 18, 92019
SICILIA AGRIGENTO GIOVARNI SO SCUOLE ELEMENTARI | AGEE034005 | 5126 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-633  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €30.492,00

ISTITUTO VIA VENEZUELA, 92015

SICILIA AGRIGENTO IC - G. GALILEI R AGIC805003 | AAFFADALI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-1 10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO IC - G. GALILEI ST PRENSIVO AGIC805003 | plAYENELUELA, 92015 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-1 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IC "E. CONTINO" ST orENSIVO AGIC80700P | RSO PERTING 92011 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-393  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 € 15.846,00
SICILIA AGRIGENTO IC "E. CONTINO" S MPRENSIVO AGICB0700P | pRCO PERTIN, 92011 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-634  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA S MPRENSIVO AGICBO800E |\ o vt 32018 & |10.21A-FSEPON-51-2017-56  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA S MPRENSIVO AGICBO800E |\ o e ONE, 32018 o |10.2.2A-FSEPON-51-2017-95  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI S P RENSIVO AGICBI2006 | X/EssamDRie BEL A Pors | 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-2 10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.846,00
SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI ST PRENSIVO AGICB12006 | X tesaNDRIE BEl A oot ) |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-2 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA AGRIGENTO I NEpESTRO L. ST orENSIVO AGIC813002 \S/J&ANLTIgESRr%:AATr\TJSRBIUFS%&ZNO/ZAO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-344  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.703,40
SICILIA AGRIGENTO Ao S MPRENSIVO AGIC813002 \S’}fNﬁcB)ESFfr%éAT,\TISRgbé%&ZNOiO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-552  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.864,20
SICILIA AGRIGENTO CMBUGA CE DA S MPRENSIVO AGIC817009 | L\ 5 SERDNGHER, 40.92017 110 2 1A FSEPON-51-2017-345  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO  MBLCR CE DA S MPRENSIVO AGIC817009 | I 5 BERDINGUER, 4092017 110 2 2o FSEPON-51-2017-553  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA AGRIGENTO IC - G. GARIBALDI S P RENSIVO AGICBIO001 |y fome o> /A 120 110,214 FSEPON-S1-2017-3 10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IC - G. GARIBALDI S I PRENSIVO AGIC819001 | yb FORTELLA GINESTRA, 12, 1 10,2 24 FSEPON-S1-2017-3 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €20.328,00
SICILIA AGRIGENTO IC - ANNA FRANK ST orENSIVO AGIC820005 |y MATTED CIMARRA S/A, 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-394  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO IC - ANNA FRANK S MPRENSIVO AGIC820005 | i MATTEO CIMARRA S/A, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-635  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA AGRIGENTO IC - AGRIGENTO CENTRO | STHLTO AGIC821001 | ganoE DELLA MITTORIA, 5. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-232  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - AGRIGENTO CENTRO | STHLTO AGIC821001 | ginbE DELLA MITTORIA, 5, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-363  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO S P RENSIVO AGICB2200R  |Xio MANZONI, 219, 92100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-289  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO ST PRENSIVO AGIC82200R | Yiar, MANZONI, 219, 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-455  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.256,00
SICILIA AGRIGENTO I NTARIGENTO - ST orENSIVO AGIC82300L |y ESSIO DI GIOVANNL 35, 11 16 5 1A FSEPON-SI-2017-4 102.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO KONTaRIGENTO - S MPRENSIVO AGICB2300L | ga ot o in o VANNL 351102 24 FSEPON-SI-2017-4 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - S. QUASIMODO S MPRENSIVO AGIC82400C |yl MARY 1. 92100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-395  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - S. QUASIMODO S MPRENSIVO AGIC82400C |yl MARY 3, 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-636  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA AGRIGENTO IC - A.G. RONCALLI S P RENSIVO AGICB26004 | it - MEONE 11,92010 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-554  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €30.492,00
SICILIA AGRIGENTO IC - GIOVANNI XXIll S I PRENSIVO AGIC82700x | KRGO DEIPINIS.N., 92022 110 2 1A FSEPON-51-2017-346  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - GIOVANNI XXIII ST orENSIVO AGIC82700x | HARGO DEIPINIS.N., 92022110 2 2o FSEPON-51-2017-555  |10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 43.056,00
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO S MBRENSIVO AGIC82800Q | ol CASCING 128, 92023 1102, 1A FSEPON-SI-2017-167  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO S MPRENSIVO AGIC82800Q |\ PSSt Oy 1852023 110,224 FSEPON-51-2017-267  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIO RAPISARDI ST PRENSIVO AGIC82000G | Ia\ TRIESTE SN. 92024 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-290  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.287,00
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIO RAPISARDI ST orENSIVO AGIC82000G | {Ia\ TRIESTE SN. 92024 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-456  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - G.VERGA S MPRENSIVO AGICB3000Q | LA\ IERGAy 1 92024 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-396  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - G.VERGA S MPRENSIVO AGIC83000Q | A\ ICRcAy 1 92024 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-637  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.839,60
SICILIA AGRIGENTO IC - V. BRANCATI S MPRENSIVO AGIC83100G |VIA GROTTE, 92026 FAVARA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-96  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IC - A. RONCALLI S P RENSIVO AGIC832008 | LA ACGRUANOVASNG, 92020 1416 5 1 FSEPON-SI-2017-57  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.846,00
SICILIA AGRIGENTO IC - A. RONCALLI ST PRENSIVO AGIC832008 | A SCQUANOVASNC, 92020110 5 op FSEPON-51-2017-97  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA AGRIGENTO IC - GIACOMO LEOPARDI 'CS&'JSFISNSIVO AGIC833007 gggﬂ LléALTI/EATA SN.C.. 102 1A-FSEPON-SI-2017-5 10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - GIACOMO LEOPARDI  |SaT5R 0\ <11/ AGICB33007  |gato7 | eara 1t SN-Co 110224 FSEPON-5I-2017-5 10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.864,20
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI S MPRENSIVO AGIC834003 |VIA EGITTO, 92027 LICATA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-291  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI S MPRENSIVO AGIC834003 |VIA EGITTO, 92027 LICATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-457  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA AGRIGENTO IC - F.E. CANGIAMILA S P RENSIVO AGICB3800A | SORSA BRAN AT L 0: 92020 110.21A-FSEPON-51-2017-292  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA AGRIGENTO IC - F.E. CANGIAMILA S I PRENSIVO AGIC83800A | SORSA BRANCATELL - 22020 |10.2.2A-FSEPON-51-2017-458  |10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IC - PIRANDELLO ST orENSIVO AGIC84000A | IAMOLO, 2, 92014 PORTO 1410 5 1A FSEPON-51-2017-347  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €10.164,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI S MPRENSIVO AGICB41006 | Hla\ AINTORIA, 92029 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-293  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI S MPRENSIVO AGIC841006 | 4la\ ANLSRIA 92029 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-459  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 35.410,00
SICILIA AGRIGENTO IC - VINCENZO NAVARRO | STHETO AGicsazooT | I8 MBORNONE, 92016 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-6 10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA AGRIGENTO IC - VINCENZO NAVARRO | ISTHUTO AGIC84300T | IS ABORNONE, 92016 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-6 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IC - DANTE ALIGHIERI ST PRENSIVO AGIC84400N | 414 MODIGLIANI, 43, 92019 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-397  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
SICILIA AGRIGENTO IC - DANTE ALIGHIERI ST orENSIVO AGIC84400N | I MODIGLIANI, 43, 92019 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-638  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.856,00
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIANO ROSSI S MPRENSIVO AGICeas00D | (i E: DE NICOLA, 2/C, 92019 110 5 1o FSEPON-51-2017-398  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIANO ROSSI S MPRENSIVO Acicgasoop |¥4 E DENICOLA, 2/C, 92019 110 5 o FSEPON-SI-2017-639  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - L. CAPUANA S MPRENSIVO AGIC846009 | ¥l SARIBALDI 234, 92021 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-7 10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - L. CAPUANA S P RENSIVO AGICBAB009 | Xiah o IBALDI 234, 92021 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-7 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LORENZO MILANI S I PRENSIVO AGICsa700s | gl PIETRO NENN, 92020 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-168  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LORENZO MILANI ST orENSIVO AGicea7o0s |yl PIETRO NENNI, 92020 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-268  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 €31.692,00
SICILIA AGRIGENTO IC - FRANCESCO GIORGIO |Sa SR8\ v AGIC848001 |VIA DANTE 14, 92027 LICATA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-399  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - FRANCESCO GIORGIO | STHETO </ AGIC848001 |VIA DANTE 14, 92027 LICATA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-640  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA AGRIGENTO 'QCU' A ORE ST PRENSIVO AGIC84900R | /|8 CAPPELLININ.1, 92027 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-101  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA AGRIGENTO 'QCU' A ORE ST orENSIVO AGIC84900R | /|8 CAPPELLININ.1, 92027 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-176  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.656,00
SICILIA AGRIGENTO O TPEOL R GO-G.T. S MPRENSIVO AGICB50001 | gl MIRANDELEO 3, 92020 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-294  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO AMPED e COC-T- S MPRENSIVO AGICe50001 | gl MRANDELO 3, 92020 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-460  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LEONARDO sciasciA | STHETO AGIC85100R | o RIBAEDIN: 37, 92020140 5 1A FSEPON-51-2017-102  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LEONARDO sciascia | STHOTO o AGICB5100R | A G RBALDIN. 37,92020 110 5 A FSEPON-51-2017-177  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA AGRIGENTO IC - DE COSMI ST PRENSIVO AGICes200L | PIRZZA MAZZN, 92025 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-8 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.851,70
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO ST orENSIVO AGIC85300C |VIA DANTE 18, 92028 NARO  |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-169  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO S MPRENSIVO AGIC85300C |VIA DANTE 18, 92028 NARO ~ |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-269  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.801,10
SICILIA AGRIGENTO MoTA G, S MPRENSIVO AGIC855004 | KT ORO DE SICA, 92100 146 5 1 FSEPON-S1-2017-8 10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO ot e S MPRENSIVO AGICE55004 | XTI ORI DE SICA, 92100 16 5 2a FSEPON-S1-2017-9 10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - DON BOSCO S P RENSIVO AGIC85600x | s ELATANIA N. 13, 92016 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-9 10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - DON BOSCO S I PRENSIVO AGICes600x | MIB FLATANIA N. 13, 92016 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-10  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IC - F. CRISPI ST orENSIVO AGICE5700Q | REZA G-CESARE 1, 92016 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-170  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 € 15.246,00
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Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
ISTITUTO P.ZZA G.CESARE 1, 92016
SICILIA AGRIGENTO IC - F. CRISPI S MPRENSIVO AGIC85700Q | REERS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-270  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 42.456,00
ISTITUTO VIA P.PALERMO,223, 92015
SICILIA AGRIGENTO IC - GARIBALDI - CAPUANA | STHETO AGIC863003 | kin P PALE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-171  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA P.PALERMO,223, 92015
SICILIA AGRIGENTO IC - GARIBALDI - CAPUANA | STHUTO AGICB63003 | ¥R PPALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-271  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 35.574,00
SICILIA AGRIGENTO IS - TOMMASO FAZELLO  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS00800P | ga0 f-CIDE DE GASPERII0. 10 5 50 FSEPON-SI-2017-461  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGISO01100E | /|4 ZRE GRILLO SN, 92027110 5 50 FSEPON-SI-2017-641  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA AGRIGENTO IS CALOGERO AMATO - 11STITUTO SUPERIORE |AGIS01200A | SONTRADAMARCHESA, 92019 116 5 5p FSEPON-S1-2017-556  |10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.256,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - F. RE CAPRIATA ISTITUTO SUPERIORE |AGIS013006 | |& GAMPOBELLO, 92027 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-462  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 18.696,00
SICILIA AGRIGENTO IS - MICHELE FODERA  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS014002 | ¥ et CIMARRA 5, 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-272  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.864,20
SICILIA AGRIGENTO IIS - DON MICHELE ARENA |ISTITUTO SUPERIORE |AGISO1600N  |VIA NENNI, 92019 SCIACCA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-364  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IS - LUIGI PIRANDELLO  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01700D | SRNTRABA, PARATOREN. 110 5 24 FSEPON-SI-2017-365  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.851,70
IIS - GIUDICI SAETTA E VIA LAURICELLA 2, 92029
SICILIA AGRIGENTO I A ISTITUTO SUPERIORE |AGIS018009 | fia\ HARRIC 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-463  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.753,50
SICILIA AGRIGENTO IS - FRANCESCO CRISPI  |ISTITUTO SUPERIORE |AGIS021005  |VIA PRESTI, 2, 92016 RIBERA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-464  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IPSCEOA - N. GALLO ISTITUTO SUPERIORE |AGIS02300R | 4'8 P QUERTARARS PITTORE 110.2.24- FSEPON-SI-2017-557  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.574,00
VIA MINIERA TACCIA CACI
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS02400L  |PIRANDELLO S.N.C., 92021 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-465  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
ARAGONA
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SICILIA AGRIGENTO IIS - ARCHIMEDE ISTITUTO SUPERIORE |AGIS026008 | (') &, BONFIGLIO.44,92022 110 5 50 FSEPON-SI-2017-642  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €42.841,20
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEI ISTITUTO SUPERIORE | AGIS027004 \C/IAANlc ATP'TTANDE'-'-O 4,92024 110 5 oA FSEPON-SI-2017-273  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SCUOLA VIA  ADE GASPERI
SICILIA AGRIGENTO SMS - A. INVEGES SECONDARIA DI AGMMO054009 ' 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-11  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
N.8/A, 92019 SCIACCA
PRIMO GRADO
LICEO CLASSICO - VIA EMPEDOCLE 169, 92100
SICILIA AGRIGENTO EMPEDOCLE LICEO CLASSICO AGPC010001 |y =MEEDS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-178  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
LICEO SCIENTIFICO - VIA PARMA N. 1, 92019
SICILIA AGRIGENTO ENRIO FERMI LICEO SCIENTIFICO | AGPS02000P | £ PARY 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-179  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
LICEO SCIENTIFICO - VIALE DELLA VITTORIA, 92100
SICILIA AGRIGENTO R ONARDO LICEO SCIENTIFICO | AGPS030009 | ¥4 PEL 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-643  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
LICEO SCIENTIFICO - E. VIA PLATONE. 11, 92100
SICILIA AGRIGENTO M RN LICEO SCIENTIFICO | AGPS060005 |y o LA TON 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-558  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
ITCET - LEONARDO ISTITUTO TECNICO VIA QUARTARARO PITTORE
SICILIA AGRIGENTO Sy SOMMERCALE Eemecanoedl [y Rsas T il IS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-559  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.892,00
VIA NAPOLEONE COLAJANNI,
SICILIA CALTANISSETTA |LEONARDO SCIASCIA SCUOLE ELEMENTARI | CLEE001006 |/ "65106 CAL TANISGETTA | 10-2.1A-FSEPON-51-2017-58 {1021 102.1A  |38456 29/12/2017 €16.446,00
VIA NAPOLEONE COLAJANNI,
SICILIA CALTANISSETTA |LEONARDO SCIASCIA SCUOLE ELEMENTARI [CLEE001006 |/ "63106 CAL TANISSETTA | 10-22A-FSEPON-51-2017-98  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 €39.774,00
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA1" SCUOLE ELEMENTARI |CLEE010001 |VIA FEACE, 136, 93012 GELA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-10  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CALTANISSETTA ["GELA 1" SCUOLE ELEMENTARI |CLEE010001 |VIA FEACE, 136, 93012 GELA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-12  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.750,00
SICILIA CALTANISSETTA ["GELAII" SCUOLE ELEMENTARI |CLEEO1100R | VIA BERCHET S.N., 93012 GELA|10.2.1A-FSEPON-SI-2017-103  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA ['GELA II" SCUOLE ELEMENTARI |CLEEO1100R |VIA BERCHET S.N., 93012 GELA|10.2.2A-FSEPON-SI-2017-180  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
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SICILIA CALTANISSETTA |"GELA IV" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE014008  |VIA PALAZZI 148, 93012 GELA |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-172  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA ["GELA IV" SCUOLE ELEMENTARI |CLEE014008 | VIA PALAZZI 148, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-274  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE021008 | '8 SALATAFIMI, 12, 93015 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-233  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE021008 |8 SALATAFIMI, 12, 93015 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-366  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO I' SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02400v | {IE DEIPLATANI 93017 SAN 110 5 1 4 FSEPON-SI-2017-400  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO I SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02400V \C"A“T'-ELB%' PLATANI, 93017 SAN 110 5 5o.FSEPON-SI-2017-644  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
VIA SANTA MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02500P |MAZZARELLO, SNC, 93017 SAN |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-234  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
CATALDO
VIA SANTA MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02500P | MAZZARELLO, SNC, 93017 SAN |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-367  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.774,00
CATALDO
. . VIA TOMASI DI LAMPEDUSA, 1,
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI Ill SCUOLE ELEMENTARI | CLEE031002 | gag oo sl Dy LAMEEDES 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-401  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 16.375,50
. . VIA TOMASI DI LAMPEDUSA, 1,
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI Ill SCUOLE ELEMENTARI | CLEEO31002 | ga0 e o e booss 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-645  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
CONTRADA PIANTE, SNC
VALLELUNGA PRAT. - ISTITUTO + SNC,
SICILIA CALTANISSETTA | /ALLELINGA S I PRENSIVO CLICBO400G {93010 VALLELUNGA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-104  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
CONTRADA PIANTE, SNC
VALLELUNGA PRAT. - ISTITUTO » SNC,
SICILIA CALTANISSETTA | /AbLEC o S OMPRENSIVO CLICB400G 93010 VALLELUNGA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-181  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
VIA NAZARIO SAURO, 51, 93018
SANTA CATERINA - ISTITUTO + 51,
SICILIA CALTANISSETTA | 3E8I A ANG S MBRENSIVO CLICBO7003 | SANTA CATERINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-235  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.697,80
VIA NAZARIO SAURO, 51, 93018
SANTA CATERINA - ISTITUTO 51,
SICILIA CALTANISSETTA | RESUTTANG S MPRENSIVO CLICBO7003 | SANTA CATERINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-368  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 40.092,00

Pagina 9 di 84




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data

"PIETRO LEONE" ISTITUTO VIA LOMBARDO RADICE 8,

SICILIA cALTANISSETTA | DAETRO LEONE! ST PRENSIVO CLIC80900P | g LOMBARDO RADICE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-11  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
"PIETRO LEONE" ISTITUTO VIA LOMBARDO RADICE 8,

SICILIA CALTANISSETTA | DIETRO LEONE! ST orENSIVO CLIC80900P | g1 LOMBARDO RADICE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-13  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
. . ISTITUTO VIALE INDIPENDENZA, 130,

SICILIA CALTANISSETTA |"S. QUASIMODO" - GELA - |{SaH5R 8\ <1/ CLICBLOOOV  [ginis oo'h 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-369  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00

SICILIA CALTANISSETTA [I.C. "G.VERGA" - GELA S MPRENSIVO CLIC81100P  |VIA SALONICCO, 2, 93012 GELA [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-173  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00

SICILIA CALTANISSETTA [I.C. "G.VERGA" - GELA S MPRENSIVO CLIC81100P  |VIA SALONICCO, 2, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-275  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
"N. DI MARIA" SOMMATINO |ISTITUTO VIALE GARIBALDI, 9, 93019

SICILIA cALTANISSETTA | 5D Y S P RENSIVO CLIC815002 | diuE CARIE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-295  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
"N. DI MARIA" SOMMATINO |ISTITUTO VIALE GARIBALDI, 9, 93019

SICILIA cALTANISSETTA | DY ST PRENSIVO CLIC815002 | LE GARIE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-466  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.774,00

SICILIA CALTANISSETTA ["G.CARDUCCI"-RIESI-  |ISTITUTO cLics1700N | Y/AMALAGODI, SNC, 93016 |15 1A FSEPON-SI-2017-105  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60

COMPRENSIVO RIESI ,

SICILIA CALTANISSETTA |"G.CARDUCCI"-RIESI - |Sali5R8\ civo CLICBL700N | IR MALAGODI SNC, 93016 110 5 5a FSEPON-S1-2017-182  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
"P. EMILIANI GIUDICI" ISTITUTO VIALE PEPPE SORCE, 93014

SICILIA CALTANISSETTA | i SN S MPRENSIVO cLics19009 | }cE FERP 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-174  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.807,50
"P, EMILIANI GIUDICI" ISTITUTO VIALE PEPPE SORCE, 93014

SICILIA CALTANISSETTA | i EMILIANL S MPRENSIVO cLics19009 | }ALE FEPP 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-276  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.933,70
"FILIPPO PUGLISI" ISTITUTO VIA CAV. DI VITTORIO VENETO,

SICILIA CALTANISSETTA | JEPRO PUGLE S P RENSIVO CLIC82000D | CGN0 T SERRADIFALCG | | 10-21AFSEPON-51-2017-402  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 £€19.846,00
"FILIPPO PUGLISI" ISTITUTO VIA CAV. DI VITTORIO VENETO,

SICILIA CALTANISSETTA | JIHPRO PUGLS S I PRENSIVO CLICB2000D | SC63010 SERRADEALCG | | 102.2A-FSEPON-SI-2017-646  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
"CAPONNETTO" ISTITUTO VIA MARIA MONTESSORI,1,

SICILIA CALTANISSETTA | SARONNETTO" ST orENSIVO CLIC821009 | gip MAARIA MONTESSO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-236  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
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SICILIA CALTANISSETTA | SARQNNEETS" S MPRENSIVO CLIC821009  |gog orARAMONIESSORLL  110.2.2A-FSEPON-51-2017-370  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CALTANISSETTA | i TANISSETTA S MPRENSIVO cLics22005 | L ANSEL 2N, €. 93100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-59  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA CALTANISSETTA | i TANISSETTA S MPRENSIVO cLics22005 | LI ANSEL 2 M, €. 93100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-99  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.965,80
SICILIA CALTANISSETTA |"PRIMO" I.C. - GELA S P RENSIVO CLIC823001 |VIA TRAPANI 1, 93012 GELA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-348  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.998,30
SICILIA CALTANISSETTA |"PRIMO" I.C. - GELA ST PRENSIVO CLIC823001 |VIA TRAPANI 1, 93012 GELA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-560  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.994,00
SICILIA CALTANISSETTA |GELA E BUTERA ST orENSIVO CLIC82400R  |VIA BUTERA, SNC, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-14  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CALTANISSETTA |I.C. MARTIN LUTHER KING |Sa PSR E\ civo cLicgzsooL | La KEQNE XN, 33100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-175  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CALTANISSETTA |1.C. MARTIN LUTHER KING | STHETO </ cLics2s00L | L S A 00 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-277  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN FRANCESCO" GELA |STHETO cLics27008 | DRAEA SALANDRA, 1, 93012 110 5 14 FSEPON-SI-2017-349  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN FRANCESCO" GELA |STHUTO o cLics27008 | DAZEA SALANDRA, 1, 93012 110 5 74 FSEPON-SI-2017-561  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA | LOMBARDO RADICE" S I PRENSIVO CLIC828004 gg'f%éfo"é'é'z[ﬂ,\agg‘g}?'/* 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-176  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CALTANISSETTA | LOMBARDO RADICE" ST orENSIVO CLIC828004 gé'fgéf‘o'g"gﬂﬂ,\'ﬂgggﬂim’* 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-278  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA |NISCEMI S MBRENSIVO CLICB2000X | \ia Y e o CIMONE . 1, 93015 110 5 1A FSEPON-51-2017-206  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CALTANISSETTA |NISCEMI S MPRENSIVO cLIC82900X |8 Yo GRESCIMONE , 193015 110 5 20 FSEPON-SI-2017-467  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
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"DON L. MILANI" ISTITUTO VIA FILIPPO TURATI, SN, 93100
SICILIA CALTANISSETTA | DO & MILARE ST PRENSIVO cLicssooos | LI FIEEOTUR: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-403  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.846,00
"DON L. MILANI" ISTITUTO VIA FILIPPO TURATI, SN, 93100
SICILIA cALTANISSETTA | DON L MILANE S OMPRENSIVO cLicssooos | LA FIIPES TUR 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-647  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CALTANISSETTA |LUIGI STURZO ISTITUTO SUPERIORE |CLIS00300X  |VIA E. ROMAGNOLI 78, 93012 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-468  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.974,00
"C.M.CARAFA" PIAZZA CARLO MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |, R RIES! ISTITUTO SUPERIORE |CLIS007007 | 2REZA CARLO MARIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-469  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.999,90
SICILIA CALTANISSETTA |ANGELO DI ROCCO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00900V | &%) 1 A \rESE X1 64. 93100110 5 20 FSEPON-SI-2017-100  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
. . VIALE DELLA REGIONE 71,
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA ISTITUTO SUPERIORE | CLIS01200P  |gg b5 DELLA REGIONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-470  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA |.A- MANZONIE F. JUVARA |\51iTyTO SUPERIORE |CLISO1400A  |VIALE TRIESTE, 93100 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-371  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.760,70
GIOVAN BATTISTA CONTRADA PRATO, 93014
SICILIA CALTANISSETTA | SIOVAN B8 ISTITUTO SUPERIORE | CLIS016002 | SONIRADAY 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-279  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE |CLISO1800N | VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-471  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA |"ALESSANDRO VOLTA"  |ISTITUTO SUPERIORE [CLIS01900D | Y!ANINO MARTOGLIO, 1,93100| 15 5 50 FSEPON-SI-2017-183  |10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.456,00
S.M. ETTORE ROMAGNOLI | SCUOLA
SICILIA CALTANISSETTA | S El SECONDARIA DI CLMMO014007 |VIA VOLTURNO, 28,93012-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-472  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 35.574,00
PRIMO GRADO
S.M. GIOVANNI VERGA - |SCUOLA VIALE MARIO GORI, SNC
SICILIA CALTANISSETTA |3:M. SECONDARIA DI CLMMO02400T 0 SNE: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-562  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
NISCEMI PRMD CRARO 93015 -
S.M. G. CARDUCCI - SAN | SCUOLA VIALE INDIPENDENZA, 24
SICILIA CALTANISSETTA |SM.G. SECONDARIA DI CLMMO029001 124, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-101  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.801,10
CATALDO Tt 93017 - :
LICEO CLASSICO E VIA ROSSO DI SAN SECONDO,
SICILIA CALTANISSETTA |GEOSEARSICOE | . |LicEo cLassico CLPCO2000X | go (et y I SSE TN 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-372  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
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SICILIA CALTANISSETTA | HGET STENTIHICO. | |LICEO SCIENTIFICO  |cLPs03000N | J8 RITAGORAS.N.C., 93012 110 5 5a FSEPON-S1-2017-563  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CALTANISSETTA | S R D cALLE! | AR ANATS A |CLRI01000N | g FRA P CIRRATANAL 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-15  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.978,60
SICILIA CALTANISSETTA |{JE T RAPISARDI-DA CoMMESCIACE *C  [cLTD0%000s  |YIAGE REGINAMARGHERITA, 110 2 2a-FSEPON-51-2017-473  |10.22 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.851,70
SICILIA CALTANISSETTA | 5ETTORETECNOLOGICO |\ STITUTO TECNICO 1 ¢ TF020005  |VIA  PITAGORA, 93012 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-648  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA CD DE AMICIS CATANIA | SCUOLE ELEMENTARI | CTEE008002 g:g%ﬁgg‘gﬁ%ﬂ&”mo' 79 110.2.1A-FSEPON-SI-2017-177  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA CD DE AMICIS CATANIA |SCUOLE ELEMENTARI | CTEE008002 \é:g%ﬁ%\‘gﬁﬁl&ﬂ“e'o' 79 110.2.2A-FSEPON-SI-2017-280  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA CATANIA oD M RAPISARDI SCUOLE ELEMENTARI | CTEEO1700R | VIA AOSTA 31, 95127 CATANIA |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-178  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA S N PISARDI SCUOLE ELEMENTARI | CTEEO1700R | VIA AOSTA 31, 95127 CATANIA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-281  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00
SICILIA CATANIA CD G. VERGACATANIA  |SCUOLE ELEMENTARI [CTEE022008 |y GLEOPARDIBI/B, 95127 116 5 12 FSEPON-51-2017-106  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA CD G. VERGACATANIA  |SCUOLE ELEMENTARI [CTEE022008 | (/A GLEOPARDIB9/B, 95127 116 5 50 FSEPON-SI-2017-184  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA - CUTELLL SCUOLE ELEMENTARI | CTEE028007 | giq o) oo EMANUELE S6. 110 5 28 FSEPON-SI-2017-16  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 14.164,00
SICILIA CATANIA S0 CarRO2s! SCUOLE ELEMENTARI | CTEE036006 | Y1) 2, STRANO 79 95022 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-404  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.446,00
SICILIA CATANIA CRicaTana SCUOLE ELEMENTARI | CTEE036006 | xiaoxTana o /o 92022 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-649  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA CATANIA WDRANG | TE GIUFFRIDA *15cUOLE ELEMENTARI | CTEE04200D \F/IUAS(I:ESS,'\SE/;\(')%? P DRANGAL 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-60 (1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
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SICILIA CATANIA WoPARANTE GIUFFRIDA 1 SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04200D \F’{fsff’\gé&? PLALCIRALL  10.2.2A-FSEPON-SI-2017-102  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA D e Bosco SCUOLE ELEMENTARI | CTEE045001 | /A B:CROCE 1, 95033 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-405  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA N Ro3c0 SCUOLE ELEMENTARI | CTEE045001 | A B oROCE 1, 95033 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-650  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA CD BIANCAVILLA Il SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04600R \é:ﬁ,\?CEA\'\,’I'fE‘ADO(RCLT')S-N" 95033 | 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-61  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA CD BIANCAVILLA Il SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04600R \é:ﬁl\'?CEA\'\,’m\‘/_\DO(RCLT'?N" 95033 | 19.2.2A-FSEPON-SI-2017-103  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA P ONG LA SPEDALIERI | scuoLE ELEMENTARI | CTEEO4700L | SIRol/ SPEDALIERI 8,95034 140 5 1a FsEPON-SI-2017-12  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA P ONSOLA SPEDALIERI | scuoLE ELEMENTARI | CTEEO4700L | SISl SPEDALIERI 8,95034 110 5 op FSEPON-S1-2017-17  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA CD BRONTE I SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04800C | gl TEROPE 38, 95034 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-107  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA CD BRONTE Il SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04800C | IS TEROPE 38, 95034 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-185  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA VIS SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06100V | /actii G 7 92030 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-62  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA NG SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06100V | {aciimi naia O/ 92030 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-104  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €35.574,00
SICILIA CATANIA o (o FOMBARDO SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06700T | /ey £, BELLIA 166, 95047 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-350  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA S0 (o FOMBARDO SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06700T | /e E BELLIA 166, 95047 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-564  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA D IO NNI XXl - SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06800N | /ey YOLCANO 12, 95047 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-63  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
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SICILIA CATANIA S TATAMR SCUOLE ELEMENTARI | CTEE0B800N | it /OLCANO 12,95047 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-105  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA CD 1l PATERNO' SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06900D | 5y ZIEIRO LUPO 131, 95047 40 5 14 FSEPON-SI-2017-179  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA CD 1l PATERNO' SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06900D | 5/ PIETRO LUPO 131, 95047110 5 20 FSEPON-SI-2017-282  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA O S LANI SCUOLE ELEMENTARI | CTEE073005 |4\ mAyon © VENETO 495036110 5 14 FSEPON-SI-2017-108  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA CDDON JILAN! SCUOLE ELEMENTARI | CTEE073005 | 4\ a1 TORIO VENETO 4950361 10 5 50 FSEPON-SI-2017-186  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA Oy DLCALCUTTA- SCUOLE ELEMENTARI | CTEE081004 | Y52 oHELMING, 49,95030 1105 14 FSEPON-SI-2017-13  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.446,00
SICILIA CATANIA R LS UTTA SCUOLE ELEMENTARI | CTEE081004 | Yt S SLIELMING, 49, 95030110 5 28 FSEPON-SI-2017-18  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA CD ZAFFERANAETNEA  |SCUOLE ELEMENTARI [CTEE08300Q |ypprityRaBERTQ 11395019 110 5 14 FSEPON-S1-2017-14  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA CD ZAFFERANAETNEA  |SCUOLE ELEMENTARI |CTEE08300Q |ypprino ROBERTO, 113, 95019 110 5 5a FSEPON-S1-2017-19  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA CD S. AGATA LI BATTIATI |SCUOLE ELEMENTARI |CTEE087003 | KN oa batat oAt aiar Y |10.21A-FSEPON-5I-2017-406  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.978,80
SICILIA CATANIA CD S.AGATA LI BATTIATI |SCUOLE ELEMENTARI |CTEE087003 | EaRo0 PERLASCA 3, 95030 110 2 oa FSEPON-S1-2017-651  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA AEPRVICOLOPOLITI | SCUOLE ELEMENTARI | CTEE09000V g}f&%ﬂgm@ggggl ADRANG | 10-2-1A-FSEPON-S1-2017-237  {10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
SICILIA CATANIA AN UEOLOTPOLITI | scuoLE ELEMENTARI | CTEE09000V \F/EN?:FLIJLDLISI,TSI,%EEM ADRANG | 10:2:2A-FSEPON-51-2017-373  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA S R AAVINA DI SCUOLE ELEMENTARI | CTEE095002 | {5 sinA o o ARiA 0 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-351  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
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SICILIA CATANIA SR N (GRAVINA DI SCUOLE ELEMENTARI | CTEE095002 | {15 R anri o o 2030 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-565  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA ICLDAVINCICASTEL DI ISTHUTO <vo CTIC80300R | PIRZZE MARCON, 7, 95040 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-64  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 19.596,00
SICILIA CATANIA oo On VINCI-CASTEL DL\ S Tt Ot O sivo CTIC80300R |t MARCON! 7. 95040 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-106  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA IC RRIMINI - ACITREZZA | STHERO </ CTICB0500C  |gio6 A TR IA 7B, 110.2.1A-FSEPON-SI-2017-180  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA CATANIA IC RRIMINI - ACITREZZA | STHETO 1/ CTICB0S00C | gi0o6 A TR IA 7B, 110.2.2A-FSEPON-SI-2017-283  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.056,00
SICILIA CATANIA IC CARLO LEVI - MANIACE | STTETO CTICB06008 | fin5E/ DELLAUTONOMIA 26, 110 5 14 FSEPON-SI-2017-181  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA IC CARLO LEVI - MANIACE |ISTTOTO CTICB06008 | HiA5E/N DELLAUTONOMIA, 26, 110 5 24 FSEPON-SI-2017-284  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA |G MALZARRONE - ST orENSIVO CTICB0800X | gin i cIDE DE GASPERI L. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-109  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA CATANIA |G L ARRONE - S MPRENSIVO CTICB0B00X  |gepat iy nRrone o 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-187  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA CATANIA b B DE ANICIS S MPRENSIVO CTICB0900Q |G ALDS MORO:7 99040110 2 1A FSEPON-SI-2017-297  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA L L DE AMICIS S MPRENSIVO CTICB0900Q |Gl ALDS MORO:7 950401 10 2 24 FSEPON-SI-2017-474  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA IC L.CAPUANA MINEO |STHUTO CTICB1100Q | NEQNT PPOLITO. SN, 95044 110 5 14 FSEPON-SI-2017-110  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA IC L.cAPUANA MINEO |ISTHUTO CTICB1100Q | YjnEpNT 'PPOLITO. SN, 95044 110 5 24 FSEPON-SI-2017-188  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA "G. GALILEI" ST orENSIVO CTIC812006 | jALEALDOMORO. 8,95035 110 5 14 FSEPON-SI-2017-407  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
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" " ISTITUTO VIALE ALDO MORO, 8, 95035
SICILIA CATANIA G. GALILEI COMPRENSIVO CTIC81200G  |MALETTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-652  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA PIERSANTI MATTARELLA,
SICILIA CATANIA I.C.S. "GIOVANNI PAOLO II" CTIC81300B  |41/43, 95040 FRAZ. PIANO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-15 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
COMPRENSIVO TAVOLA
ISTITUTO VIA PIERSANTI MATTARELLA,
SICILIA CATANIA I.C.S. "GIOVANNI PAOLO II" CTIC81300B  |41/43, 95040 FRAZ. PIANO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-20 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
COMPRENSIVO TAVOLA
IC SCANDURA ACI ISTITUTO VIA DR. CHIARENZA, 95022
SICILIA CATANIA CATENA COMPRENSIVO CTIC814007  |Epaz ACIS.FILIPPO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-182  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
IC SCANDURA ACI ISTITUTO VIA DR. CHIARENZA, 95022
SICILIA CATANIA CATENA COMPRENSIVO CTIC814007  |fRaz ACIS.FILIPPO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-285  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
IC F.GUGLIELMINO ISTITUTO VIA DANTE ALIGHIERI 6,
SICILIA CATANIA ACICATENA COMPRENSIVO CTIC815003  |g5099 ACI CATENA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-352  [10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
IC F.GUGLIELMINO ISTITUTO VIA DANTE ALIGHIERI 6,
SICILIA CATANIA ACICATENA COMPRENSIVO CTIC815003  |g5002 ACI CATENA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-566  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
IC G. FALCONE - ISTITUTO VIA CESARE BATTISTI, 12,
SICILIA CATANIA ACICASTELLO COMPRENSIVO CTIC81600V  |95021 ACICASTELLO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-408  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
IC G. FALCONE - ISTITUTO VIA CESARE BATTISTI, 12,
SICILIA CATANIA ACICASTELLO COMPRENSIVO CTIC81600V  |9e091 ACICASTELLO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-653  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 39.774,00
V-1.C. P.VASTA ISTITUTO VIA DOTT. ALFIO FICHERA 3,
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTICB1800E  |gs0o4 ACIREALE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-183  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
V-1.C. P.VASTA ISTITUTO VIA DOTT. ALFIO FICHERA 3,
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTICB1800E  |gs0o4 ACIREALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-286  [10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
VI-I.C. GIOV. XXIlI ISTITUTO VIA FIRENZE S.N., 95024
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTIC81900A | ACIREALE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-65 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
VI-1.C. GIOV. XXIlI ISTITUTO VIA FIRENZE S.N., 95024
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTIC81900A | ACIREALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-107  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 €44.801,10
IC A. BRUNO - ISTITUTO VIALE DEI FIORI, 95033
SICILIA CATANIA BIANCAVILLA COMPRENSIVO CTIC82000E |5 |ANCAVILLA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-298  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.246,00

Pagina 17 di 84




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data
IC A. BRUNO - ISTITUTO VIALE DEI FIORI, 95033
SICILIA CATANIA BIANCAVILLA COMPRENSIVO CTIC82000E |5/ ANCAVILLA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-475  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.056,00
IC G.MACHERIONE - ISTITUTO VIA  VITTORIO VENETO N.
SICILIA CATANIA CALATABIANO COMPRENSIVO CTIC82100A  |93/95 95011 CALATABIANO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-16 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
IC G.MACHERIONE - ISTITUTO VIA  VITTORIO VENETO N.
SICILIA CATANIA CALATABIANO COMPRENSIVO CTIC82100A 93/95, 95011 CALATABIANO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-21 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
IC A. NARBONE - ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 8, 95041
SICILIA CATANIA CALTAGIRONE COMPRENSIVO CTIC82500N | ~a| TAGIRONE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-66 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
IC A. NARBONE - ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 8, 95041
SICILIA CATANIA CALTAGIRONE COMPRENSIVO CTIC82500N | Sa| TAGIRONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-108  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO VIA M. RAPISARDA 38,
SICILIA CATANIA I.C. VERGA FIUMEFREDDO CTIC82600D |95013 FIUMEFREDDO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-353  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
COMPRENSIVO SICILIA
ISTITUTO VIA M. RAPISARDA 38,
SICILIA CATANIA I.C. VERGA FIUMEFREDDO CTIC82600D |95013 FIUMEFREDDO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-567  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
COMPRENSIVO SICILIA '
IC G. TOMASI DI ISTITUTO VIALE ALDO MORO N. 22,
SICILIA CATANIA LAMPEDUSA COMPRENSIVO CTIC828005  |95030 GRAVINA DI CATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-17 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.931,10
IC G. TOMASI DI ISTITUTO VIALE ALDO MORO N. 22,
SICILIA CATANIA LAMPEDUSA COMPRENSIVO CTIC828005 95030 GRAVINA DI CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-22 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.256,00
Il -IC FUCCIO-LASPINA ISTITUTO VIA MONETARIO FLORISTELLA
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTICB30005 | 495024 ACIREALE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-18 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
I1-IC FUCCIO-LASPINA ISTITUTO VIA MONETARIO FLORISTELLA
SICILIA CATANIA ACIREALE COMPRENSIVO CTIC830005 4, 95024 ACIREALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-23 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 36.492,00
0 ISTITUTO VIA SANT'ANTONINO
SICILIA CATANIA SANTO CALI COMPRENSIVO CTIC83200R |15 95015 |INGUAGLOSSA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-111  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
. ISTITUTO VIA SANT'ANTONINO
SICILIA CATANIA SANTO CALI COMPRENSIVO CTIC83200R |15 95015 LINGUAGLOSSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-189  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA DEL SOLE, SN, 95030
SICILIA CATANIA IC FEDERICO II DI SVEVIA | S5MBRENSIVO CTIC83400C | MASSANNUNZIATA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-409  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
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ISTITUTO VIA DEL SOLE, SN, 95030
SICILIA CATANIA IC FEDERICO II DI SVEVIA | S5MBRENSIVO CTIC83400C | MASSANNUNZIATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-654  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
T T VIALE REGINA MARGHERITA
IC "P.CARRERA" - ISTITUTO G
SICILIA CATANIA MILITELLO V.C. COMPRENSIVO CTIC835008 é5A,T9:'t\)‘?A3 MILITELLO IN VAL DI [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-112  (10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.446,00
VIALE REGINA MARGHERITA
IC "P.CARRERA" - ISTITUTO d
SICILIA CATANIA MILITELLO V.C. COMPRENSIVO CTIC835008 (1:5A,19§3;1A3 MILITELLO IN VAL DI [10.2.2A-FSEPON-SI-2017-190  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 38.892,00
IC L.DA VINCI - ISTITUTO VIA  G.BARONE, 95045
SICILIA CATANIA MISTERBIANCO COMPRENSIVO CTIC836004 |\ ISTERBIANCO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-354  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.901,10
IC L.DA VINCI - ISTITUTO VIA  G.BARONE, 95045
SICILIA CATANIA MISTERBIANCO COMPRENSIVO CTIC836004 |\ ISTERBIANCO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-568  [10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.919,60
L.C. MOTTA ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE 28,
SICILIA CATANIA SANTANASTASIA COMPRENSIVO CTIC83700X  |95040 MOTTA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-19 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.841,90
SANT'ANASTASIA
LC. MOTTA ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE 28,
SICILIA CATANIA SANT'ANASTASIA COMPRENSIVO CTIC83700X  |95040 MOTTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-24 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.919,60
SANT'ANASTASIA
ISTITUTO VIA E.D'ANGIO' N.14, 95030
SICILIA CATANIA IC S. CASELLA PEDARA | SOMPRENSIVO CTIC83800Q |pEDARA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-113  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA E.D'ANGIO' N.14, 95030
SICILIA CATANIA IC S. CASELLA PEDARA | SOMPRENSIVO CTIC83800Q |pEDARA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-191  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA CIRCONVALLAZIONE
SICILIA CATANIA IC G. PONTE - PALAGONIA | SoyvisRENSIVO CTIC84100G | 1r ‘95046 PALAGONIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-67 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA CIRCONVALLAZIONE
SICILIA CATANIA IC G. PONTE - PALAGONIA | SoMBRENSIVO CTIC84100G |15 95046 PALAGONIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-109  [10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 €44.851,70
IC G. MARCONI - ISTITUTO VIA VIRGILIO 3,
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84200B  |g5047 PATERNG' 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-20 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
IC  G. MARCONI - ISTITUTO VIA VIRGILIO 3,
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84200B  |95047 PATERNO' 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-25 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
[IsTITUTO P.LE CIVILTA' DEL LAVORO 1,
SICILIA CATANIA IC DON MILANI PATERNO' [ SoMBRENSIVO CTIC84500V  |95047 PATERNO' 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-355  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
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SICILIA CATANIA IC DON MILANI PATERNO' | ISTTOTO cricaasoov | fAE CIALTA DELLAVOROL 1102 24 FSEPON-SI-2017-569  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA I D HMICIS - ST orENSIVO CTICB4700E  |RInGZR LORETO, 95036 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-184  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
SICILIA CATANIA IS - S MPRENSIVO CTIC84700E | RAGER., LORETO, 95036 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-287  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA SR CHIESAS G LA e O SIVO CTIC84800A é&i&i&LEkLEU%%%_Q5037 S |1021aFsEPON-SI2017-014 1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA R CHIESAS G LA e O SIVO CTIC84800A é&\i&@?/‘&"&'\r‘d%%og? S |1022a FsePON-St2017 002 1022 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA iC DON BOSCO - S P RENSIVO CTICB5000A |\ TAmanin S o 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-68  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA i€ DON BOSCO - ST PRENSIVO CTICB5000A |\ A ERING 03 S5038 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-110  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.823,20
SICILIA CATANIA ISR SIS =S ST orENSIVO cTiCes2002 | i SSROPPILLO 27, 3202T  |10.2.1AFSEPON-SI-2017-115  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA CATANIA oM s S MPRENSIVO CTIC852002 | g SSROPTILLO 27, 0502\ |10.2.2A-FSEPON-51-2017-103  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA G AR S MPRENSIVO cTices300T | SR DSMET 24 99030 SAN  110.2.1A-FSEPON-SI-2017-185  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA L e S MPRENSIVO cTiCes300T | IR RUSMET 24, 99030 SAN 110.2.2A-FSEPON-S1-2017-288  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA AV ER HLEGRA- S P RENSIVO CTICB5500D |\ Vimp UELE: 95028 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-186  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA P B ALLEGRA- S I PRENSIVO CTICB5500D |\ Vi VUELE, 95028 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-289  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA YNNI VERGA - ST orENSIVO CTIC856009  [ViAck AESEIE\I(;,T()SZ, SRz 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-69  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
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SICILIA CATANIA AR VERGA - S MPRENSIVO CTIC856009  [ViAcr AE’S‘E:”(\‘({*T‘)SZ' 95029 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-111  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA T S MPRENSIVO CTICB57005 | Yok oA ot 99039 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-299  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA RS OLE R S MPRENSIVO CTICB57005 | Yok enc oot 99039 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-476  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA e TNEO S P RENSIVO CTICB58001 | Yirkrearn A 9o030 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-70  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA M NEO ST PRENSIVO CTICB58001 | Yok redaRaNA, 95030 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-112  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA CATANIA L.C.S. "GIOVANNI VERGA" | ISTITUTO CTICB5900R | io5k MARGHERITA, 54, 95049 110 5 14 FSEPON-SI-2017-71  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€19.846,00
SICILIA CATANIA .C.S. "GIOVANNI VERGA" |(S3ITER0\ <1/ CTIC85900R | \io5E MARGHERITA, 54, 95049 110 5 5a FSEPON-51-2017-113  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.697,00
SICILIA CATANIA e ROBERTO - S MPRENSIVO CTIC860001 E,IgégfgLE A e NEA  |10.21A-FSEPON-SI-2017-187  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA o EDE ROBERTO - S MPRENSIVO CTIC860001 g"gégfgg A MEN NEA  |10.2.2AFSEPON-SI-2017-290  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA M PURRELLO - S P RENSIVO CTIC86100R ;)(;EI_AAO%ZNSI/'-\A:S CREGORIO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-300  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA IC M PURRELLO - S I PRENSIVO CTIC86100R %%)ngNSIES CREGORIO D 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-477  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 35.574,00
SICILIA CATANIA IC PESTALOZZI CATANIA | ISTITUTO CTICB6200L | s 57 CSI0 SACATA - ZONAA, 1102 1A FSEPON-SI-2017-410  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA CATANIA IC PESTALOZZI CATANIA |3 SR8\ < v CTIC86200L |y acnnin VA~ #ONAA 110 2 27 FSEPON-51-2017-655  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA CATANIA N NELLA-STURZO 1 ST LT Vo cTicee300C | LpmBRMMACARO 8, 95121 110 7 1A FSEPON-SI-2017-72  |10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
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SICILIA CATANIA I SAMPANELLA-STURZO | ISTTUTO <ivo cTicgssooc | LILE BUMMACARO 8, 95121 110 2 24 FSEPON-SI-2017-114  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA o DAGMET - DORIA ST orENSIVO cTicesa008 | LILE CASTAGNOLATLS, 95121 110 5 14 FSEPON-SI-2017-301  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
SICILIA CATANIA K PAIMET - DORIA S MPRENSIVO CTIC864008 | LALE CASTAGNOLA 13, 95121 110 2 2a-FSEPON-51-2017-478  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA I.C. FONTANAROSSA S MPRENSIVO CTIC86700Q | LA/ VAROSSA 9, 99121 110 2 1A FSEPON-SI-2017-302  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA I.C. FONTANAROSSA S MPRENSIVO CTIC86700Q | Ly ami /VAROSSA S, 99121 110 2 2A- FSEPON-SI-2017-479  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA CATANIA KR ARCESCO ANIA S P RENSIVO CTICB7500P | gig o0 ot amiac OV ALEN- 11110 2 14 FSEPON-SI-2017-303  |10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA RSO rania | STIET8 o CTICB7500P | g1 o s Alia I OVIALE N- 11 110 2 24 FSEPON-SI-2017-480  {10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA IC FELTRE - CATANIA ST orENSIVO cTicagooos | L DORANTE, 13, 95123 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-116  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA IC FELTRE - CATANIA S MPRENSIVO cTicesoo0s | L RURANTE, 13, 95123 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-194  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €30.492,00
SICILIA CATANIA MUSCO S MPRENSIVO CTIC881002 | giq 5k S0 VERRAZZANO 10L, 110 5 24 FSEPON-SI-2017-656  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA Ny S MPRENSIVO CTIC88300N E:ggggzg%ﬂ?s%ggiﬁgg 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-356  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.931,10
SICILIA CATANIA e M S P RENSIVO CTIC88300N E!:géggg ey | oasn e |as 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.944,20
SICILIA CATANIA IC G.PARINI - CATANIA | ISTHUTO cTICess009 | LR QASIMODO N3, 95126 110 5 14 FSEPON-SI-2017-238  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.975,20
SICILIA CATANIA IC G.PARINI - CATANIA ST orENSIVO cTiCegs009 | L3 QUASIMODO N3, 95126 110 5 5a FSEPON-SI-2017-374  |10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
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SICILIA CATANIA IC V.BRANCATI - CATANIA [0TSR0\ <1/ CTIC886005  |giq5r caTana O N2 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-304  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA CATANIA IC V.BRANCATI - CATANIA | STHLTO CTIC886005  |giqss caTanie o 2 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-481  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA A OBERTO - S MPRENSIVO CTICB87001 | gig 03 coramia o e 9D, 110.2.1A-FSEPON-SI-2017-188  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA CATANIA e AROBERTO - S P RENSIVO CTICBB7001 |91y 03 corabma O ER! 9D, |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-291  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA 1.C. LEONARDO SCiasCiA | ISTTOTO CTICE8800R | SaADALE SCOALERMOSIN. 110 5 14 FSEPON-SI-2017-73  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA 1.C. LEONARDO SCIAsCIA |ISTTOTO CTIC88800R | gaiaDALE S.GOALERMO SIN. 110 5 24 FSEPON-SI-2017-115  |10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 €44.801,10
SICILIA CATANIA MerEn DA PIETRALCINA | O SV CTICB8900L |yt 2204 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-239  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA MerER DA PR RALCINA e O SIVO CTICBB900L |\ Mnmca 2204 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-375  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA Ny S MPRENSIVO CTICBIOOOR | e ri i, 99045 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-189  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA CATANIA E R AECRUYLLAS - S P RENSIVO cTicgor00L | fieuE IBERTA', 20,95040 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-305  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA R e T TEMBRE S I PRENSIVO cTicgo200C | I RIGNORELL! 1, 95128 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-117  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA R e TTEMBRE ST orENSIVO cTicgozooc | LI SIGNORELLI 1, 95128 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-195  [10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA s N erost - S MBRENSIVO CTIC893008 | gl SCRLAVECCHIA 93047 110 2 1A FSEPON-51-2017-74  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA Saseaney J-os! S MPRENSIVO CTICB93008 | iy Benicnt VECCHIA 93047110 5 2a-FSEPON-SI-2017-116  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 25.410,00
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ISTITUTO VIA PIDATELLA 127, 95126
SICILIA CATANIA IC MALERBA CATANIA COMPRENSIVO CTIC894004 | SATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-240  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA PIDATELLA 127, 95126
SICILIA CATANIA IC MALERBA CATANIA COMPRENSIVO CTIC894004 | SATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-376  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.115,00
ISTITUTO VIA MEDAGLIE D'ORO 25,
SICILIA CATANIA IC COPPOLA CATANIA COMPRENSIVO CTIC89600Q 95124 CATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-190 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 14.164,00
ISTITUTO VIA MEDAGLIE D'ORO 25,
SICILIA CATANIA IC COPPOLA CATANIA COMPRENSIVO CTIC89600Q  |g5194 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-292  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.692,00
" . ISTITUTO VIA BRINDISI 11, 95125
SICILIA CATANIA ITALO CALVINO! COMPRENSIVO CTIC89700G | SATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-191  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
T 7 ISTITUTO VIA BRINDISI 11, 95125
SICILIA CATANIA ITALO CALVINO! COMPRENSIVO CTIC89700G | SATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-293  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
IC SAN GIORGIO - ISTITUTO STR.LE SAN GIORGIO,29,
SICILIA CATANIA CATANIA COMPRENSIVO CTIC899007  |g5151 CATANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-118  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
IC SAN GIORGIO - ISTITUTO STR.LE SAN GIORGIO,29,
SICILIA CATANIA CATANIA COMPRENSIVO CTIC899007  |g5151 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-196  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
I-STITUTO ISTITUTO VIALE DON MINZONI, 66, 95014
SICILIA CATANIA COMPRENSIVO GIARRE | COMPRENSIVO CTIC8A000X GIARRE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-119 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 14.164,00
II- ISTITUTO ISTITUTO
SICILIA CATANIA COMPRENSIVO ADRANO | COMPRENSIVO CTIC8A200G |VIA ROMA, 42, 95031 ADRANO [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-411  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA I- ISTITUTO ISTITUTO CTIC8A200G |VIA ROMA, 42, 95031 ADRANO |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-657  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
COMPRENSIVO ADRANO | COMPRENSIVO e < < < -IU9,
IC LEONARDO DA VINCI-  |ISTITUTO VIA REGIONE SICILIANA N. 12,
SICILIA CATANIA MASCALUCIA COMPRENSIVO CTICBA300B 95030 MASCALUCIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-75 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
IC LEONARDO DA VINCI- ISTITUTO VIA REGIONE SICILIANA N. 12,
SICILIA CATANIA MASCALUCIA COMPRENSIVO CTICBA300B  |g5030 MASCALUCIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-117  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 30.492,00
ISTITUTO VIA AMEDEO 29, 95046
SICILIA CATANIA GIOVANNI BLANDINI COMPRENSIVO CTICBAS003 | pa| AGONIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-192  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
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SICILIA CATANIA GIOVANNI BLANDINI S MPRENSIVO CTICBAS003 | pi AMEDED 29, 95046 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-294  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00
SICILIA CATANIA GIUFFRIDA S MPRENSIVO cTicaasoov | JepaRRICA 198, 95129 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-412  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA GIUFFRIDA S MPRENSIVO cTicaasoov | JRpEFRICA 198, 95129 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-658  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA C.B.CAVOUR - CATANIA | ISTHUTO cTicaazoop | I GRRBONE 6, 95129 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-413  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 19.666,50
SICILIA CATANIA C.B.CAVOUR - CATANIA | ISTHUTO cricsazoop | I GRRBONE 6, 95129 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-659  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA LS SAURO - GIOVANNE 1 STITUTS. Vo CTICBABOOE | g s TASSO 2. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-120  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA CATANIA S URO - GOV AN T ONSIVO CTICBABOOE | st 1020 2 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-197  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 34.092,00
SICILIA CATANIA 1.C. PIZZIGONI- CARDUCCI | STIERE </ CTIC8A900A |VIA SIENA 5, 95128 CATANIA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-26  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 35.157,60
SICILIA CATANIA L.C. PIZZIGONI- CARDUCCI | STHETO </ CTIC8A900A |VIA SIENA 5, 95128 CATANIA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-377  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €20.328,00
SICILIA CATANIA IC S.G.BOSCO CATANIA | STHUTO CTIC8AD007 |VIA LEOTTA 13, 95122 CATANIA |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-21  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA IC S.G.BOSCO CATANIA | ISTHTUTO CTIC8ADO07 |VIA LEOTTA 13, 95122 CATANIA | 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-27  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA IC TEMPESTA CATANIA | ISTTUTO cTicsaE003 | LI GRAMIGNANI 97, 95121 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-121  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€10.164,00
SICILIA CATANIA IC TEMPESTA CATANIA | S31TER0\ <o cTicsaE003 | L GRAMIGNANIS?, 95121 110 2 oA FSEPON-51-2017-198  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €30.492,00
SICILIA CATANIA Moo SOR! - S MPRENSIVO CTICBAFOOV \2’5”*5%'{’252% A \EGORIO. 1102 14 FSEPON-SI-2017-122  |10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
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SICILIA CATANIA I O TESSORI - ST PRENSIVO CTIC8AFOOV \zgf\gg'luzsfcp A S REGORIO. 110 2 A FSEPON-SI-2017-109  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA 'QCU e DLGUARDO - ST orENSIVO CTICBAGOOP | LI 2 /ATALE 22, 95123 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-76  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
SICILIA CATANIA 'Q% oDy ARPO - S MPRENSIVO CTIC8AGOOP | LIS ATALE 22, 95123 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-118  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.677,60
SICILIA CATANIA G.GALILEI - G.MAZZINI S MPRENSIVO CTICBAI0Q | amicnere 22042 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-357  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA CATANIA G.GALILEI - G.MAZZINI S MPRENSIVO CTICBAI0Q | maiepere 92042 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-571  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA CATANIA I.C. MASCALI S P RENSIVO CTICBAKO0G | fiase/ DENTE ALIGHIERI, 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-22  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.446,00
SICILIA CATANIA .C. MASCALI ST PRENSIVO CTICBAKO0G | £iA5Z/ DANTE ALIGHIERI, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-28  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €41.933,60
SICILIA CATANIA LG OVANNI VERGA ST orENSIVO cTicsAL00B | fIA SIALDINGL122, 95018 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-77  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.911,60
SICILIA CATANIA B CADVANNI VERGA S MPRENSIVO CTICBALO0B | i St DNl 122, 95018 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-119  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA BT LCONET S GLA e O SIVO CTIC8AMO07 g&?;gg}%f@ GIOVANNI LA |10210FSEPON-SL2017-241 |10 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA CATANIA BT ALCONETS.GLA 18T T O sivo CTIC8AMO07 \g&?;z?dg%szfﬁ SIovANNILA |10228FsEPON-S2017.978  |102:2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA L S VERGA” S P RENSIVO CTICBANOD3  |HIAZZA CARLO ALBERTO. 10,1105 14 FSEPON-SI-2017-242  |10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 € 19.446,00
SICILIA CATANIA L S oy VERGA” S I PRENSIVO CTICBANOD3  |HIAZZA CARLO ALBERTO. 10,110 5 7a FSEPON-SI-2017-379  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA I.C. S.VENERINA ST orENSIVO CTICBAQUOE | ¢'0ALD0 MORO, 95010 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-414  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
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ISTITUTO VIA ALDO MORO, 95010
SICILIA CATANIA I.C. S.VENERINA COMPRENSIVO CTIC8AQOOE  |& VENERINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-660  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
I-1.C. "FABRIZIO DE ISTITUTO VIA VERONICA 63, 95025 ACI
SICILIA CATANIA ANDRE"™ COMPRENSIVO CTICBARO0A | SANT'ANTONIO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-306  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 18.246,00
I-1.C. "FABRIZIO DE ISTITUTO VIA VERONICA 63, 95025 ACI
SICILIA CATANIA ANDRE"™ COMPRENSIVO CTICBARO0A | SANT'ANTONIO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-482  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI, N. 4,
SICILIA CATANIA Il-1.C. A. DE GASPERI COMPRENSIVO CTICBAS00G 95025 ACI SANT'ANTONIO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-358  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.807,50
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI, N. 4,
SICILIA CATANIA Il-1.C. A. DE GASPERI COMPRENSIVO CTICBAS00G | 95095 ACI SANT'ANTONIO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-572  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.697,00
ISTITUTO VIA DEL CASTELLO 3 (S.G.
SICILIA CATANIA Il - 1.C. RODARI ACIREALE CTIC8AU007 |BOSCO), 95024 ACIREALE/SAN [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-23 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
COMPRENSIVO '
GIOVANNI BOSCO
ISTITUTO VIA DEL CASTELLO 3 (S.G.
SICILIA CATANIA Il - 1.C. RODARI ACIREALE | S5MPRENSIVO CTIC8AU007 |BOSCO), 95024 ACIREALE/SAN [10.2.2A-FSEPON-SI-2017-29 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 €44.801,10
GIOVANNI BOSCO
ISTITUTO VIA MARIO ARCIDIACONO 2,
SICILIA CATANIA IV - 1.C. GALILEI ACIREALE [ SoMBRENSIVO CTICBAVO03 | 95054 ACIREALE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-307  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.911,60
ISTITUTO VIA MARIO ARCIDIACONO 2,
SICILIA CATANIA IV - 1.C. GALILEI ACIREALE [ S(oMBRENSIVO CTICBAVO03  |ge0o4 ACIREALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-483  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO VIA MONTESSORI,3, 95041
SICILIA CATANIA I.C. MARIA MONTESSORI [ SoMPRENSIVO CTICBAXO00P | Sa| TAGIRONE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-193  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
ISTITUTO VIA MONTESSORI,3, 95041
SICILIA CATANIA I.C. MARIA MONTESSORI | SoMPRENSIVO CTICBAX00P | SA| TAGIRONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-295  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
T 7 ISTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23, 95014
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO COMPRENSIVO CTICBAYO0E | 5/ARRE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-194  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
" " ISTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23, 95014
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO COMPRENSIVO CTIC8AYOOE | 5/ARRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-296  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 €44.801,10
11 IST. COMPRENSIVO ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA 'S G.BOSCO" COMPRENSIVO CTICBAZO0A  |95074 GIARRE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-195  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
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SICILIA CATANIA AT LCOMPRENSIVO ST PRENSIVO CTICBAZOOA |HiA2ZAS.C BOSCO.N. 1, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-297  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA IS MICHELE AMARI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS001009 g!s%u G:DA';%REE AMBROGION.L,{ 14 5 5A FSEPON-SI-2017-120  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 20.328,00
SICILIA CATANIA IS CUCUZZA - EUCLIDE  [ISTITUTO SUPERIORE [CTIS00400R | At YARIO SCELBAN. 5, 95041 116 5 op FSEPON-SI-2017-661  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA CATANIA IS ENRICO MEDI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS00600C |04 CONTRADA CROGITTIA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-121  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA CATANIA ol TeCHE O SE, MARE  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS007008 | gig5E ARTALE ALAGONA, 99,110 5 24 FSEPON-SI-2017-484  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA IS FILIPPO BRUNELLESCHI | ISTITUTO SUPERIORE | CTIS008004 |VIA GUICCIARDINI, 95024 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-573  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 42.244,50
SICILIA CATANIA IS VEN. IGNAZIO CAPIZZI |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS00900X | #e WMBERTO N.279, 95034 110 5 50 FSEPON-SI-2017-485  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.677,60
SICILIA CATANIA IISS BENEDETTO RADICE |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01100X \é'F'?OS,\ﬁREAJEVO’L 95034 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-486  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.374,00
SICILIA CATANIA IS RAPISARDI PATERNO'  |ISTITUTO SUPERIORE [CTIS01200Q  |Saterne oo — 100! 199047 110,220 FSEPON-SI-2017-380  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA CATANIA LS. ITN-TG-IPS RIPOSTO  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01300G | 481 HA TORRE, 1,99018 110 5 20 FSEPON-SI-2017-122  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA FRANCESCO REDI ISTITUTO SUPERIORE [CTIS016003  |VIA LUCANIA 1, 95047 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-487  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.600,00
SICILIA CATANIA K SEICEO "C. MARCHESI | sT1TUTO SUPERIORE |CTIS02600N | ACASENPDOVE SN, 95030 140 5 op FSEPON-SI-2017-488  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA CATANIA L RAna PERIORE ISTITUTO SUPERIORE |CTIS032001 | 1A CALVANI. 5, 95024 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-381  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 €27.128,00
SICILIA CATANIA I.S. G. FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |CTIS03300R | VIA TRAPANIN.4, 95024 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-30 10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00

ACIREALE
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SICILIA CATANIA L3 ELEHCE GIUFFRIDA |15117UTO SUPERIORE |CTIS03400L  [Rtanis (oA 4 99125 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-574  |10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 €14.164,00
II.S. "E. FERMI - VIA NUNZIO MACCARRONE, 4,
SICILIA CATANIA o Toe e ISTITUTO SUPERIORE |CTIS03900Q |91 GIARRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-489  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.851,70
1.S. RAMACCA - VIA FASTUCHERIA, 48, 95040
SICILIA CATANIA B ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04200G | g AS Y 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-575  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA ITI G.MARCONI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS043008  |V/A _ VESCOVO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-123  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.935,50
: MAURIZIO 82, 95126 - B =sl=2uilz= 2 2 935,
SICILIA CATANIA GULLI E PENNISI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS044007 | gy MARIO ARCIDIACONO, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-200  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
VIA PRINCIPE DI PIEMONTE 92,
SICILIA CATANIA .S MAZZEI- SABIN ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04600v | g PRINCIPE DI BIEMONTE 92.110.2 24 FSEPON-SI-2017-124  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
1.S. SECUSIO VIA MADONNA DELLA VIA 5/A,
SICILIA CATANIA P T AGTRE ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04700P | gie MADONIA DELLS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-382  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA E2 G aRE MAJORANA - STITUTO SUPERIORE |CTIS04800E | Rpia <P UANA 36.95048 110 2 oA FSEPON-51-2017-383  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
1.S. "MAJORANA- VIA PIERSANTI MATTARELLA,
SICILIA CATANIA st ISTITUTO SUPERIORE |CTIS04900A  |31Adae SSANT AT 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-384  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SMS Q.MAIORANA - SCLIORA VIA  CESARE BECCARIA
SICILIA CATANIA ' SECONDARIA DI CTMMO0300T + |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-201  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
CATANIA PRMD CRARO 87, 95123 -
SCUOLA SECONDARIA DI | SCUOLA VIA  VITTORIO EMANUELE
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO1300C 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-298  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €27.128,00
12GRADO Tt 56, 95131 - :
SMS D.ALIGHIERI - SCHOla VIA  CAGLIARI 59
SICILIA CATANIA : SECONDARIA DI CTMMO29002 © |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-576  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 38.574,00
CATANIA 95127 - )
PRIMO GRADO
SMS RAFFAELLOSANZIO- |SCUOLA
SICILIA CATANIA SRS SECONDARIA DI CTMMO6700R |VIA SAN MARCO, 03, 95030 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-577  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
PRIMO GRADO
SMS GIUSEPPE MAZZINI - | SCUOLA VIA IV NOVEMBRE, SN
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO95001 &I 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-578  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 39.823,20
ADRANO S 95031 -
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SMS LUIGI STURZO - ScUoLA VIA CRISTOFORO COLOMBO
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO099008 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-31  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.774,00
BIANCAVILLA Tt 86, 95033 - :
SMS N. MARTOGLIO - SCHOla VIA SCUOLA MEDIA, 95032
SICILIA CATANIA : SECONDARIA DI CTMM10300P ' 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-385  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
BELPASSO BELPASSO ,
PRIMO GRADO
SMS VIRGILIO - ScuoLA
SICILIA CATANIA Sy R SECONDARIA DI CTMM106006 |VIA  DEGLI STUDI, 1, 95047 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-202  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €38.492,00
PRIMO GRADO
SICILIA CATANIA SMOISICARIICEIONE SECONDARIA DI CcTMM119008 |P-ZZAAW. V.ZO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-386  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.904,80
BRONTE CASTIGLIONE, 2, 95034 - 2 2 2 -304,
PRIMO GRADO
SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPCO1000A | gie > DACQLISTON. 16, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-203  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
LC CL.ANNESSO VIA  VITTORIO EMANUELE
SICILIA CATANIA BV ANYESSS | LICEO CLASSICO CTPC03000G |4 gc131 CATANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-662  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA CATANIA LC "MARIO CUTELLI" LICEO CLASSICO CTPC040006 | LI ARENZE 202, 95128 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-579  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA LC SPEDALIERI LICEO CLASSICO CTPC070002 gggﬁ‘_\ ANNIBALE RICCO' SN, [16 5 oA FSEPON-SI-2017-32 10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.056,00
LICEO STATALE ISTITUTO VIA FOGAZZARO, 18, 95047
SICILIA CATANIA O O BE SANCTIS | MAGISTOALE CTPMO1000E | piex FOCA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-204  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.774,00
LICEO STATALE "G. ISTITUTO VIA FABIO FILZI, 24, 95124
SICILIA CATANIA RS O L ORI MAGISTOALE CTPM020005 | LR aniA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-387  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.869,40
LICEO STATALE ISTITUTO
SICILIA CATANIA LS oAROO RADICE MAGISTOALE CTPM03000Q |VIA  IMPERIA21,95128-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-125  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 £€39.774,00
ISTITUTO VIA  COLLEGIO PENNISI, 13,
SICILIA CATANIA IM REGINA ELENA MAGIeTO A E CTPMO4000A |gi,, - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-299  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.135,50
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO  |CTPS01000D |VIA L. ARIOSTO, N.37, 95024 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-126  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO | CTPS020004 ggiz " V. EMANUELE 346, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-205  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
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SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO  |CTPS03000p | SR50 PEL POPOLO, N1, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-663  |10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA LS LEONARDO LICEO SCIENTIFICO  |CTPS05000X | {iapmp = O >N 99014 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-127  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.919,60
SICILIA CATANIA b'ﬁEgRST%ES‘fTS/"&'\’,\gx'ST LICEO SCIENTIFICO  |CTPSO6000E | VIA CHISARI, 8, 95123 CATANIA | 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-206  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
LICEO SC. MAJORANA VIA G. MOTTA 87, 95037 SAN
SICILIA CATANIA £ Ao LICEO SCIENTIFICO | CTPS10000Q |\ DT IA8T 25 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-580  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
IPSSAR GIOVANNI IST PROF
SICILIA CATANIA RS RO ERO CTRHO10007 |VIA  VENETO 4, 95014 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-128  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.600,00
IPSSA I.P.S.S.AR"KAROL |IST PROF VIA VITTIME CIVILI DI GUERRA
SICILIA CATANIA s nR K TP ROF ERO emrrmEmne | e 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-664  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.750,00
IST PROF VIA MANTOVA S.N., 95030
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI B ERD CTRHO5000N [y A MANT 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-129  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA CATANIA MUSCO LICEO ARTISTICO CTSL020001 | gigbE DAVERRAZZANO 10L, 110 5 22 FSEPON-SI-2017-207  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
ISTITUTO TECNICO VIA GALERMO, 172, 95123
SICILIA CATANIA ITAER A. FERRARIN REONAUTCO CTTB01000A | LRy ARTE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-33  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 £€10.164,00
I.T.E."GIOACCHINO ISTITUTO TECNICO VIA PARINI,S.N., 95047
SICILIA CATANIA E e AV CTTD160007 | By PARN 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-208  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 37.268,00
ISTITUTO TECNICO VIA PASQUALE SIMONE NERI,
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA AV CTTD18000C |gin b ASSUALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-665  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.984,70
. . |isTITUTO TECNICO
SICILIA CATANIA IS "ENRICO DE NicoLA" | ISTITUTO TECH CTTD190003 |VIA G. MOTTA N.87,95037 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-130  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO TECNICO ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA MARGHERITA
SICILIA CATANIA R E S DUSTOIALE CTTF01000G 3365, BEGAYANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-581  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €41.892,00
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO ISTITUTOMECNICOR e rrEpaggoR. |IA CARLORISACANE 195122111 0/5 5 FSEPON-S|-2017-666/  |10:2:2 1022A  |38456 29/12/2017 €42.974,00

INDUSTRIALE

CATANIA
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SICILIA ENNA N. VACCALLUZZO SCUOLE ELEMENTARI | ENEE05600p | SORSO IMBERTO 339, 94013 40 5 50 FSEPON-SI-2017-300  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA ENNA R’E%%?gg.’g SCUOLE ELEMENTARI | ENEE05700E | /{4 SANTANGELO 2, 94013 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-308  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA ENNA DIREZ.oiD- 1 CIRCOLO | scyOLE ELEMENTARI | ENEE061006  [1iog)y ECUHO: 2594014 110 5 1A FSEPON-S1-2017-309  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA ENNA DRz aiD- L CIRCOLO 1 ScUOLE ELEMENTARI | ENEE061006 | hiagaa o HO: 22: 94014 140 2 2A FSEPON-51-2017-490  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.044,00
SICILIA ENNA DIREZ.DID. 22 CIRC. SAN | scU0LE ELEMENTARI | ENEE062002 | 5HhHRGQ BOCANCENZON- 2 1102 14 FSEPON-SI-2017-24  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA ENNA DIREZ. DID. 22 CIRC. SAN | scUOLE ELEMENTARI |ENEE062002 |5 R0Q SENANCENZON- 2,110 5 20 FSEPON-SI-2017-34  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.978,40
SICILIA ENNA BORGO (TROINA) SCUOLE ELEMENTARI | ENEE091002 | YjasainC ABBATE N.16,94018 110 5 15 FSEPON-SI-2017-123  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA ENNA BORGO (TROINA) SCUOLE ELEMENTARI |ENEE091002 | YjatanO ABBATE N.16, 94018 10 5 5a FSEPON-SI-2017-200  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.644,00
SICILIA ENNA S L TONeOMPRENSIVO - O sV ENICB0400X |\ GREA 96 94010 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-243  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.887,00
SICILIA ENNA DR SIMONEMPRENSIVO ST T O sivo ENICB0400X [\, GREA 96, 94010 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-388  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.651,40
SICILIA ENNA E.FERMI S MPRENSIVO ENICB0600G [ 34010 CATENANUGGS - [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-196  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA ENNA E.FERMI S P RENSIVO ENICB0600G [ 34010 CATENANUGGS S [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-310  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA ENNA E.FERMI S I PRENSIVO ENICB0600G [ 94010 catbmaniaosn NG [10.2.2A-FSEPON-SI-2017-301  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA ENNA E.FERMI ST orENSIVO ENICB0600G [ 94010 carbaaniaosn S NG [10.2.2A-FSEPON-SI-2017-401  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 €41.892,00
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SICILIA ENNA "F.CORDOVA" (AIDONE)  |&Sal5r8\ v ENIC809003 |5 TERRANOVA N.89, 94010 116 5 14 FSEPON-S1-2017-415  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
SICILIA ENNA "F.CORDOVA" (AIDONE)  |SOMPRENSIVO ENICB09003 [0 TERRANOVA N.89, 94010 |10 5 o FSEPON-SI-2017-667  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.600,00
SICILIA ENNA SANTA CHIARA S MPRENSIVO ENICB1500A [y 6SR M\ DICEMBRESN.C.. 1102 1A FSEPON-SI-2017-124 (1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA ENNA SANTA CHIARA S P RENSIVO ENICBI500A [y S8R VI DICEMBRE SN.C.. 1105 1a-FSEPON-SI-2017-244 (1021 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
SICILIA ENNA SANTA CHIARA ST PRENSIVO ENICB1500A  [EXSEA VI DICEMBRE SN.C.. 1105 2a-FSEPON-SI-2017-210  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €40.135,50
SICILIA ENNA SANTA CHIARA ST orENSIVO ENIC81500A  [E12SZA VI DICEMBRE SN.C.. 105 5a FSEPON-SI-2017-389  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 34.092,00
SICILIA ENNA "G.F.INGRASSIA" S MPRENSIVO ENIC816006 |30 40 mIEVONTE N-2, 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-311  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA ENNA "G.F.INGRASSIA" S MPRENSIVO ENICBL6006  [ga0 19 REGALBUTD 2 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-492  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA ENNA "G.MAZZINI" S MPRENSIVO ENICBL17002 |\ MOadt 133, a0l oe  [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-416  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA ENNA "G.MAZZINI" S P RENSIVO ENICB17002 [\ MAZAT 133, 94010 e [10.2.2A-FSEPON-SI-2017-668  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA ENNA DON BOSCO S I PRENSIVO ENICBL800T | Yeonan NAO:N-21, 94018 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-25  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA ENNA DON BOSCO ST orENSIVO ENICBL800T | Yioonan NAO:N-21, 94018 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-35  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA ENNA G. GIUSTI SINOPOLI S MBRENSIVO ENICB1900N  |HiALZA EUROPA, 4, 94011 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-302  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA ENNA AR N S MPRENSIVO ENICB2000T |\ StDOMORO, 1, 94100 1102 1A-FSEPON-SI-2017-26 (1021 102.1A 38456 29/12/2017 €19.846,00
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SICILIA ENNA o EGLIA -N. ST PRENSIVO ENIC82000T  [E ALDO MORO, 1,94100 105 5a-FSEPON-SI-2017-36  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.774,00
SICILIA ENNA E.DE AMICIS ST orENSIVO ENIC82100N  |VIA LIBERTA' 36, 94100 ENNA | 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-125  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
SICILIA ENNA E.DE AMICIS S MPRENSIVO ENIC82100N  |VIA LIBERTA' 36, 94100 ENNA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-211  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.750,00
SICILIA ENNA DANTE ALIGHIERI S MPRENSIVO ENIC82200D | /PR RESISTENZAN-L 94013 10 5 1A FSEPON-SI-2017-359  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
SICILIA ENNA DANTE ALIGHIERI S MPRENSIVO ENIC82200D | /PR RESISTENZAN-L 94013 10 5 2n FSEPON-SI-2017-582  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €36.174,00
SICILIA ENNA '(EBLL\'T?ORZ'?:R ANCA) S P RENSIVO ENIC823009  [SORSD SARIBALDI N, 420 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-245  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA ENNA '(EBUA%%'Z’?:R ANCA) ST PRENSIVO ENIC823009  [SORSO GARIBALDI N, 420, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-390  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00
SICILIA ENNA ‘(EEFQEXESSIIIC " ST orENSIVO ENIC824005 | gL MAZZIN 62, 94012 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-312  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.911,60
SICILIA ENNA Egﬁéggggﬂlc " S MPRENSIVO ENIC824005 | SALAAZEIN 62, 94012 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-493  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA ENNA CHINNICI-RONCALLI S MPRENSIVO ENIC825001 | SA PETRARCA SNC. 94015 110.2.1A-FSEPON-51-2017-360  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA ENNA CHINNICI-RONCALLI S MPRENSIVO ENIC825001 | SAPETRARCA SNC, 94015 1102 2A-FSEPON-51-2017-583  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA ENNA FALCONE-CASCINO S P RENSIVO ENICB2600R | piasgn GeiibRina 2> 94015 1102 1A FSEPON-SI-2017-417  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA ENNA FALCONE-CASCINO S I PRENSIVO ENICB2600R | piasan sib im0 94015 1105 5a FSEPON-SI-2017-669  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €25.410,00
SICILIA ENNA GIOVANNI FALCONE ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00200C \é"fRF';'AOFLR‘)\TN%'XRE 11,94012 |14 5 5A FSEPON-SI-2017-584  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
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SICILIA ENNA "FEDERICO II" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS004004 [ £, NICOSIA, 2,94100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-37  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 €44.574,00
SICILIA ENNA ALESSANDRO VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | ENIS00600Q  [g4075 Mo "0 2% 110.2.2A-FSEPON-SI-2017-38  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.851,70
E. MAIORANA - GEN. PIAZZA SENATORE
SICILIA ENNA R ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00700G | BA2ER SENEIORS o 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-391  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.503,50
SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00800B |PIAZZA EUROPA, 94011-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-212  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA ENNA NAPOLEONE COLAJANNI |ISTITUTO SUPERIORE |ENIS011007  |VIA VALVERDE 1, 94100 ENNA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-39  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 38.892,00
SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01300V | VIA ALDO MORO N.147, 94018 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-585  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.801,10
VIA VITTORIO ALFIERIN.6,
SICILIA ENNA LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |ENISO17006 |01 = piasy A ARMERINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-494  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.851,70
SICILIA ENNA "ENRICO MEDI" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS018002 | AR NRTONIO VIVALDL 94013 40 5 50 FSEPON-SI-2017-131  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA ENNA "FRATELLI TESTA" ISTITUTO SUPERIORE | ENISO1900T  |VIALE ITRIA SNC, 94014 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-303  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS02100T |7 VA TORE MAZZA, 35, 110.2.2A-FSEPON-SI-2017-392  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.898,90
SCUOLA
SICILIA ENNA D.ALIGHIERI SECONDARIA DI ENMM110005 |PIAZZA MARCONI 6, 94014 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-586  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
PRIMO GRADO
SICILIA ENNA LS PIETRO FARINATO LICEO SCIENTIFICO |ENPS01000R |VIALE DIAZ, 61, 94100 ENNA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-304  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.350,00
SICILIA MESSINA DIR.DID.S.TERESARIVA  |SCUOLE ELEMENTARI |MEEE06000T | YA F. CRISPI 435, 98028 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-361  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
DIDs. SANTA TERESA DI RIVA 2. 2. 2. -364,
VIA F. CRISPI 435, 98028
SICILIA MESSINA DIR.DID.S.TERESARIVA  |SCUOLE ELEMENTARI | MEEE06000T | &\ A Tipeor o) mia 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-587  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 22.728,00
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. ISTITUTO VIA STRADALE S. ANTONIO,
SICILIA MESSINA CESARO ST PRENSIVO MEICB05007 |23 maem 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-246  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
. ISTITUTO VIA STRADALE S. ANTONIO,
SICILIA MESSINA CESARO S OMPRENSIVO MEICB05007 | 36023 Crerns: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-393  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA MESSINA TUSA S MPRENSIVO MEIC814002 |VIAROMAN. 1, 98079 TUSA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-418  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA MESSINA TUSA S MPRENSIVO MEIC814002 |VIAROMAN. 1, 98079 TUSA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-670  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
ISTITUTO VIA MICHELANGELO, 32, 98058
SICILIA MESSINA I.C.NOVARADISICILIA | STHETO MEICB1600N [ yio\ M HEL AN CEL 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-78  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 £€19.446,00
ISTITUTO VIA MICHELANGELO, 32, 98058
SICILIA MESSINA I.C.NOVARADISICILIA | STHUTO MEICB1600N [y o\ MICHELANGEL 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-132  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.974,00
SICILIA MESSINA N.1 LIPARI ST PRENSIVO MEIC818009 |VIA STRADALE, 98055 LIPARI  |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-247  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA MESSINA N.1 LIPARI ST orENSIVO MEIC818009 |VIA STRADALE, 98055 LIPARI  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-394  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.746,80
ISTITUTO VIA SAN GIUSEPPE
SICILIA MESSINA IC VILLAFRANCA TIRRENA |0 1TER0\ MEIC819005 |CALASANZIO, 17, 98049 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-126  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
VILLAFRANCA TIRRENA
ISTITUTO VIA SAN GIUSEPPE
SICILIA MESSINA IC VILLAFRANCA TIRRENA | STHLTO MEIC819005 |CALASANZIO, 17, 98049 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-213  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
VILLAFRANCA TIRRENA
.C."STEFANO D'ARRIGO" |ISTITUTO VIA NAZIONALE, 98040
SICILIA MESSINA Ve S MPRENSIVO MEIC820009  |\ifg MEEONALE, OF 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-197  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
.C."STEFANO D'ARRIGO" |ISTITUTO VIA NAZIONALE, 98040
SICILIA MESSINA Ve S P RENSIVO MEIC820009  |\ify MAZONALE, OF 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-305  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
. . ISTITUTO VIA COMUNALE - SS.
SICILIA MESSINA N.15 ME "VITTORINI S I PRENSIVO MEIC822001 | X\ GNRIATA 88160 MESSINA |10-21A-FSEPON-81-2017-27  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
" . ISTITUTO VIA COMUNALE - SS.
SICILIA MESSINA N.15 ME "VITTORINI S OMPRENSIVO MEIC822001 |\ GODIATA. 65168 MESSINA | 102 2A-FSEPON-51-2017-40  |10.22 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
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ISTITUTO VIA SAN VITO, 29, 98051
SICILIA MESSINA I.C. D'ALCONTRES COMPRENSIVO MEIC82400L |BARCELLONA POZZzO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-127  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.816,50
GOTTO
ISTITUTO VIA SAN VITO, 29, 98051
SICILIA MESSINA I.C. D'ALCONTRES MEIC82400L [BARCELLONA POZZzO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-214  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
COMPRENSIVO o716
ISTITUTO PIAZZA S. ANTONINO, 98051
SICILIA MESSINA I.C. FOSCOLO MEIC82500C |BARCELLONA POZZO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-198  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
COMPRENSIVO cOTTO
ISTITUTO PIAZZA S. ANTONINO, 98051
SICILIA MESSINA I.C. FOSCOLO MEIC82500C |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-306  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
COMPRENSIVO coTTO
ISTITUTO VIA IMMACOLATA 278, 98051
SICILIA MESSINA I.C. B.GENOVESE MEIC827004 |BARCELLONA POZZO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-128  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
COMPRENSIVO cOTTO '
ISTITUTO VIA IMMACOLATA 278, 98051
SICILIA MESSINA I.C. B.GENOVESE MEIC827004 [BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-215  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
COMPRENSIVO cOTTO 0
ISTITUTO VIA CAMINITI A., 98027
SICILIA MESSINA I.C. ROCCALUMERA COMPRENSIVO MEIC83200G | ROCCALUMERA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-129  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.998,30
ISTITUTO VIA CAMINITI A., 98027
SICILIA MESSINA I.C. ROCCALUMERA COMPRENSIVO MEIC83200G | RoCCALUMERA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-216  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA LUIGI RIZZO, 26, 98035
SICILIA MESSINA I.C. GIARDINI COMPRENSIVO MEIC83300B | 5|ARDINI NAXOS 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-28 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA LUIGI RIZZO, 26, 98035
SICILIA MESSINA I.C. GIARDINI COMPRENSIVO MEIC83300B | 5|ARDINI NAXOS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-41 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
IST. COMPR. N. 1 CAPO ISTITUTO VIA ROMA, 20/B, 98071 CAPO
SICILIA MESSINA D'ORLANDO COMPRENSIVO MEIC834007 | oRLANDO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-313  [10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €11.364,00
IST. COMPR. N. 1 CAPO ISTITUTO VIA ROMA, 20/B, 98071 CAPO
SICILIA MESSINA D'ORLANDO COMPRENSIVO MEIC834007 |5 oRLANDO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-495  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.644,00
ISTITUTO VIA NAPOLI, 2, 98034
SICILIA MESSINA FRANCAVILLA SICILIA COMPRENSIVO MEIC835003 | pANCAVILLA DI SICILIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-314  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
ISTITUTO VIA NAPOLI, 2, 98034
SICILIA MESSINA FRANCAVILLA SICILIA COMPRENSIVO MEIC835003 | FRANCAVILLA DI SICILIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-496  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 42.350,00

Pagina 37 di 84




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA MESSINA ALI' TERME ST PRENSIVO MEIC83700P \S’fﬁ_"c"f';gggfﬁﬁ.sﬁégﬁgmco 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-248  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA MESSINA ALI' TERME ST orENSIVO MEIC83700P gfﬁ_“éfgg%gfﬁﬁ?ﬁé;ﬁgmco 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-395  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.924,70
SICILIA MESSINA BROLO S MPRENSIVO MEIC83900A |VIA ROMA, 98061 BROLO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-419  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA MESSINA BROLO S MPRENSIVO MEIC83900A [VIA ROMA, 98061 BROLO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-671  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA MESSINA PACE DEL MELA S MPRENSIVO MEIC842006  |parc ey MeiatC 24 98042 1102 1A FSEPON-SI-2017-20 (1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA MESSINA PACE DEL MELA S P RENSIVO MEIC842006  |parCop) meiatC 34 98042 1102 2n FSEPON-SI-2017-42 (1022 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00
SICILIA MESSINA "ANNA RITA SIDOTI" ST PRENSIVO MEIC84400T A CALVARIO, 98063 GIOIOSA |10 5 54 FSEPON-SI-2017-497 (1022 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA MESSINA TOMMASO AVERSA ST orENSIVO MEIC84600D E!@?g&;’g&%‘?&E\’rﬂETov 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-315  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €10.164,00
SICILIA MESSINA TOMMASO AVERSA S MPRENSIVO MEIC84600D ﬁ!@?§§0¥éT&%§'§E¥$§ETO~ 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-498  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA MESSINA N.2 PATTI S MPRENSIVO MEIC848005 |DIAZEA XXV APRILE, 98066 1105 14 FSEPON-S1-2017-362  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA MESSINA N.2 PATTI S MPRENSIVO MEIC848005 |DIAZZA XXV APRILE, 98066 110 5 5a FSEPON-SI-2017-588  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA MESSINA N.3 PATTI S P RENSIVO MEIC849001 |piieaA XXV APRILE, 1,98066 |10 5 1A FSEPON-SI-2017-249 (1021 102.1A 38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA MESSINA N.3 PATTI S I PRENSIVO MEIC849001 |DINZEA XXV APRILE, 1,98066 |10 5 5a FSEPON-SI-2017-306  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.954,70
SICILIA MESSINA IC N.2 D'ACQUISTO ST orENSIVO MEICE51001 [ViesepOPERA 98128 = [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-316  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.446,00
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SICILIA MESSINA IC N.2 D'ACQUISTO S MPRENSIVO MEIC851001  |ASAUISPERR 9812 & |10.2.2A-FSEPON-S1-2017-499  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA | STHETO </ MEIC85200R | KO, 38024 SAN 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-30  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA | ISTHETO /O MEIC85200R | RSO A6, 8024 SAN 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-43  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA MESSINA AR STEFANG S P RENSIVO MEIC856004 | grbBERTA. 2 OB0TT SANTO 1102 1A-FSEPON-SI-2017-79 (1021 102.1A 38456 29/12/2017 € 18.246,00
SICILIA MESSINA LG paaiTS STEFANO ST PRENSIVO MEICE56004 | S EBERTA 1 OB0TT SANTO 1102 2A-FSEPON-SI-2017-133  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.280,60
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE ST orENSIVO MEIC85700X | Yipo PELLE TERME.S, 98050 1105 1A-FSEPON-SI-2017-250  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.911,60
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE S MPRENSIVO MEIC85700X  |Ypmi ol bE TERMES. 98030 110 5 5a FSEPON-S1-2017-307  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA MESSINA SN X VILL. S MPRENSIVO MEIC85900G [ \hegaam VA, 98124 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-80  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA MESSINA SOV AN XX VILL. S MPRENSIVO MEIC85900G | \hogaam INA, 98124 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-134  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.456,00
SICILIA MESSINA N.13"A.LUCIANI"ME S P RENSIVO MEIC86100G  |pionie GAZZ! FUCILE, 98147 10 5 1 A FSEPON-SI-2017-363  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
SICILIA MESSINA N.13"A.LUCIANI"'ME S I PRENSIVO MEIC86100G |RIONE GAZZI FUCILE, 98147 |10 5 5a FSEPON-SI-2017-589  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA MESSINA N.4 "G.LEOPARDI'ME ST orENSIVO MEIC862008  |Eineeh\ STELLAMARIS, 98125 1105 1a-FSEPON-SI-2017-81 (1021 102.1A 38456 20/12/2017 €19.495,20
SICILIA MESSINA N.4 "G.LEOPARDI"ME S MBRENSIVO MEIC862008  |rova’y STELLAMARIS, 98125 110 5 oA FSEPON-51-2017-135  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.864,20
SICILIA MESSINA BENTILO A ME S MPRENSIVO MEIC864003  |go7 o riny CaMARG WARO: 1102 1A-FSEPON-SI-2017-130  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €10.164,00
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SICILIA MESSINA S ME ST PRENSIVO MEIC864003 |y SEROBING PILL) SAMARO. 1102 2A-FSEPON-SI-2017-217  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €32.892,00
SICILIA MESSINA T GMNL'S.FRANC.DISTHUTO cvo MEICBE500V | gy oo iniiie - SAN LICANDRO. 1105 1A-FSEPON-SI-2017-251  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA MESSINA B N LA™S.FRANC.DE STt Ot O v MEICB6500V |7 aaiimaana T HCANDRO: 1102 2A FSEPON-S1-2017-308  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA MESSINA R e E S MPRENSIVO MEIC86700E | \ocape A 211, 98123 |10 5 1A FSEPON-SI-2017-420  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA MESSINA R M E S MPRENSIVO MEIC86700E | \oca\pErHINA 211, 98123 |10 5 oA FSEPON-SI-2017-672  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA MESSINA N.11"PAINO-GRAV."ME S P RENSIVO MEIC869006 |pmaii YERSACH 98122 RIONE |10 5 1A FSEPON-SI-2017-317 (1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.495,20
SICILIA MESSINA N.11"PAINO-GRAV."ME ST PRENSIVO MEIC860006 |RIRZZE VERSACI, 98122 RIONE |10 5 5 FSEPON-SI-2017-500  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA MESSINA L.C. VILLA LINA-RITIRO"ME | ISTTOTO MEIC871006  [\ir DI~ 29 98121 RIONE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-252  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€19.246,00
SICILIA MESSINA L.C. VILLA LINA-RITIRO"ME |Sa SR8\ v MEIC871006  |\h RINAY 28121 RIONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-399  |10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 43.574,00
SICILIA MESSINA I.C. PASCOLI-CRISPI S MPRENSIVO MEIC87300T |, S psemmr o 1 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-318  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA MESSINA I.C. PASCOLI-CRISPI S MPRENSIVO MEIC87300T |, Mpsemmr 1o 1 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-501  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA MESSINA S ARACMPRENSIVO - ISTHUTO < vo MEIC87400N | & IRENZE, 98047 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-131  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA MESSINA S ARA OMPRENSIVO - ISTHUTO. < vo MEIC87400N | & FIRENZE, 98047 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-218  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.774,00
SICILIA MESSINA Nl CESAREQ'SAGATA | ISTH IO sivo MEICE7000R |98076 SANTAGATADY " |102.1AFSEPON-S12017-108  |1021 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00

MILITELLO
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" . VIA VITTORIO VENETO, 103
N.1 "CESAREO"S.AGATA |ISTITUTO ) e
SICILIA MESSINA MILITELLO COMPRENSIVO MEIC87900R shallslngﬁEiﬁgT AGATA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-307  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.456,00
ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 2, 98051
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA MEIC88100R [BARCELLONA POZZzO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-200  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.846,00
COMPRENSIVO o716
ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 2, 98051
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA MEIC88100R |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-308  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
COMPRENSIVO cOTTO
I.C. N.12"BATTISTI - ISTITUTO VIA MANZONI, 66, 98121
SICILIA MESSINA FOSCOLO" COMPRENSIVO MEIC88200L | \iESSINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-364  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 14.164,00
I.C. N.12"BATTISTI - ISTITUTO VIA MANZONI, 66, 98121
SICILIA MESSINA FOSCOLO" COMPRENSIVO MEIC88200L  |\iESSINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-590  [10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 €42.974,00
N.2"MARCONI"S.AGATA ISTITUTO VIA DON BOSCO, 8, 98076
SICILIA MESSINA MILIT. COMPRENSIVO MEIC885004 | aANTAGATA DI MILITELLO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-132  [10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.846,00
N.2"MARCONI"S.AGATA ISTITUTO VIA DON BOSCO, 8, 98076
SICILIA MESSINA MILIT. COMPRENSIVO MEIC885004 | ANTAGATA DI MILITELLO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-219  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 43.656,00
" T ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N.1"FOSCOLO"TAORMINA | SoMBRENSIVO MEIC88600X | ga039 TAORMINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-421  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.911,60
" " ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N.1"FOSCOLO"TAORMINA | SoMBRENSIVO MEIC88600X | ga039 TAORMINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-673  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 €44.801,10
I.C.S. N.7"ENZO DRAGO" |ISTITUTO VIA CATANIA 103 IS. 26/C,
SICILIA MESSINA ME COMPRENSIVO MEIC88700Q | 9g124 MESSINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-136  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE, 98028
SICILIA MESSINA I.C.S.TERESA DI RIVA COMPRENSIVO MEIC88900B | aNTA TERESA DI RIVA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-31 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE, 98028
SICILIA MESSINA I.C.S.TERESA DI RIVA COMPRENSIVO MEIC88900B | aNTA TERESA DI RIVA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-44 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA ZAPPULLA 88, 98078
SICILIA MESSINA I.C. N. 1 TORTORICI COMPRENSIVO MEIC89100B | {ARTORICI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-422  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA ZAPPULLA 88, 98078
SICILIA MESSINA I.C. N. 1 TORTORICI COMPRENSIVO MEIC89100B | 1oRTORICI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-674  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.880,60
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1.C. "BOER-VERONA ISTITUTO VIA XXIV MAGGIO, 84, 98122
SICILIA MESSINA TRENTO" ME COMPRENSIVO MEIC893003 | piE<SdiNA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-133  (10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
I.C. "BOER-VERONA ISTITUTO VIA XXIV MAGGIO, 84, 98122

SICILIA MESSINA TRENTO" ME COMPRENSIVO MEIC893003 | \iESSINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-220  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.256,00
ISTITUTO VIA ORATORIO

SICILIA MESSINA 1.C."MAZZINI" MESSINA COMPRENSIVO MEIC89400V [S.FRANCESCO, 98122 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-253 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00

MESSINA

ISTITUTO VIA ORATORIO

SICILIA MESSINA I.C."MAZZINI" MESSINA MEIC89400V |S.FRANCESCO, 98122 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-400  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
COMPRENSIVO MESSINA

SICILIA MESSINA I.C. MAZZINI-GALLO S MPRENSIVO MEIC89600E  |VIA NATOLI, 98123 MESSINA  [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-134  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00

SICILIA MESSINA I.C. MAZZINI-GALLO 'ngﬂggg,\lswo MEIC89600E |VIA NATOLI, 98123 MESSINA  [10.2.2A-FSEPON-SI-2017-221  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 43.056,00
ISTITUTO P.ZZA M. MONTESSORI, 1,

SICILIA MESSINA I.C. MILITI COMPRENSIVO MEIC898006  |g5651 BARCELLONA P.G. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-32 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO P.ZZA M. MONTESSORI, 1,

SICILIA MESSINA I.C. MILITI COMPRENSIVO MEIC898006 | 4051 BARCELLONA P.G. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-45 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO VIA SALITA Il DEL CARMINE,

SICILIA MESSINA I.C. BALOTTA COMPRENSIVO MEIC899002 19, 98051 FRAZ. POZZO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-365 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00

GOTTO

ISTITUTO VIA SALITA Il DEL CARMINE,

SICILIA MESSINA I.C. BALOTTA MEIC899002 |19, 98051 FRAZ. POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-591  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 43.056,00
COMPRENSIVO GOTTo
ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65, 98057

SICILIA MESSINA I.C. SECONDO MILAZZO | S5MPRENSIVO MEICBAAQOE | \ii'A770) 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-319  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €18.184,50
ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65, 98057

SICILIA MESSINA I.C. SECONDO MILAZZO | S5MPRENSIVO MEICBAAQOE | \ii'A7>0 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-502  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5, 98057

SICILIA MESSINA I.C. TERZO MILAZZO COMPRENSIVO MEIC8ABO0A |77 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-33 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5, 98057

SICILIA MESSINA I.C. TERZO MILAZZO COMPRENSIVO MEICBABOOA | \ii'A770 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-46 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 24.993,60
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ISTITUTO S.5.114 KM 5,600, 98128 FRAZ.
SICILIA MESSINA I.C.TREMESTIERI S MPRENSIVO MEICBACO06  |Trnid KM= 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-320  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO S.S.114 KM 5,600, 98128 FRAZ.

SICILIA MESSINA I.C.TREMESTIERI S MPRENSIVO MEICBAC006 | Trrriaticnr 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-503  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA MESSINA .S.MISTRETTA MANZONI  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 | )R NALIONALE N. 182, 98073 110 5 70 FSEPON-SI-2017-222  {10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA MESSINA 15."G.B. IMPALLOMENI"  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00200X | it 95 0TO N- 3, 98057 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-223  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA MESSINA LLS. SANTAGATA DI ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-309  |10.2.2 102.2A  |38456 2

M.LLO " L.SCIASCIA" Q . - 2.2A- -S1-2017- 2. 2. 9/12/2017 € 44.856,00

IS ISA CONTI ELLER VIA  TORRENTE S.LUCIA,
SICILIA MESSINA AT ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00800V | $ss | |bany 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-675  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA MESSINA LS.MINUTOLIMESSINA  [ISTITUTO SUPERIORE MEIS00000p | SONTRADAGAZZIFUCILE, 110 5 5A FSEPON-SI-2017-310  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20

VICO PICARDI, 98051
SICILIA MESSINA 1.S.BARCELLONA FERRARI | ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01100P |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-137  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
GOTTO

SICILIA MESSINA 1.S."BISAZZA" ME ISTITUTO SUPERIORE [MEISO1300A | giqsE ANNUNZIATANIOIA, = 110 5 20 FSEPON-S1-2017-311  [10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 41.925,50
SICILIA MESSINA I1.S. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01600T | VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-592  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.651,40

IST.ISTR.SUP. V.LE GIOSTRA N.2, 98121
SICILIA MESSINA S . ESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS019009 | VEESIOS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-593  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00

IS BORGHESE - VIA MONSIGNORE A.FICARRA,
SICILIA MESSINA S O RCHESE ISTITUTO SUPERIORE | MEIS023001 | goanONSIG 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-224  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA MESSINA MR DN REANDO ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02400R | VIA ANDREA DORIA, 78, 98071 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-47  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA MESSINA LLS. "VERONATRENTO" |57 17yTO SUPERIORE |MEIS027008 | VIA UGO BASSI IS. 148, 98123 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-401  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00

MESSINA
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ISTITUTO ISTRUZIONE VIA CONSOLARE ANTICA,
SICILIA MESSINA TS Rz ONE & |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS028004 | g S UNSOLARE ANTICS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-504  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA MESSINA "MAUROLICO" MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02900X [VIA ~ CAVOUR 63, 98122~  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-48  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA MESSINA "LA FARINA - BASILE" ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03100X | 9o a3 cegemns - PACE 5. 110.2 24 FSEPON-SI-2017-676  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.697,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA LUNGOMARE CENTRO,
SICILIA MESSINA I TRINARCH ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03200Q | ge0a8 St n TERCEA L2y |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-138  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
11S.S. "PUGLIATTI " CONTRADA ARANCIO SNC,
SICILIA MESSINA R MINA ISTITUTO SUPERIORE |MEIS03300G 98039 TAORMINA- 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-49  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 €41.292,00
TRAPPITELLO
SICILIA MESSINA BARCELLONA MEDI ISTITUTO SUPERIORE |MEIS034008 | gt PECH STUD! 74, 98051 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-505  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA MESSINA LICEO VITTORIO LICEO CLASSICO MEPC060006 |VIA TRIESTE 43, 98066 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-312  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
EMANUELE 11l PATTI : - 2.2A -S1-2017- 2. 2. -801,
. . ISTITUTO VIA  ANTONELLO FRERI,
SICILIA MESSINA AINIS " MESSINA IO e MEPMO10009 |87, - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-313  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.968,80
SICILIA MESSINA "ARCHIMEDE" MESSINA ~ [LICEO SCIENTIFICO  [MEPS010008 |g:5, ~ REG-MARGHERITAS, 116 5 5 FsepON-sI-2017-50  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.933,60
SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |VIA S.AGOSTINO N.1, 98122 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-51  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.801,10
IST. TEC. ECONOMICO  |ISTITUTO TECNICO VIA CESARE BATTISTI 88,
SICILIA MESSINA VR ViR METDO04000X |57 2 Tieosin 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-677  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
L.T. L.DA VINCI ISTITUTO TECNICO VIA COLONNELLO MAGISTRI
SICILIA MESSINA ECONOMICO METDO5000E + |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-52  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
COMMERCIALE 98057 MILAZZO
TECNOLOGICO
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA  PITAGORA 42, 98051
SICILIA MESSINA ECONOMICO E AV METDOS000A |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-53  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.546,00
TECNOLOGICO GOTTO
SICILIA MESSINA ITET * G. TOMASI DI ISTITUTO TECNICO | \ierp110pp1 | VIA PARCO DEGLI ULIVI, 98076 |14 5 55 FSEPON-SI-2017-402  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.820,20

LAMPEDUSA"

COMMERCIALE

SANT'AGATA DI MILITELLO
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ISTITUTO TECNICO
SICILIA MESSINA TECNOLOGICO DUt e |METFo20001 [y, RE MONTL. 4. 98057 110 5 5a FSEPON-SI-2017-403  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 34.664,00
E.MAJORANA
ISTITUTO TECNICO VIA  ROMA 250, 98051
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO NDUSTRIALE METFO3000G | pakcEL T ONA bO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-678  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 30.492,00
VIA  VALLONE POSTA
ITI S.AGATA M.LLO ISTITUTO TECNICO : '
SICILIA MESSINA ToRmeart S DUSTRIACE METFO40006 | 98076 SANTAGATA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-594  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.677,60
. . ISTITUTO TECNICO VIA GIUSEPPE LA FARINA N.70,
SICILIA MESSINA I.T.T.L. "CAIO DUILIO NATe METHO1000T |35y 3 ot 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-54  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
D.D. F. SAVERIO CORSO DEI MILLE 793, 90123
SICILIA PALERMO DD F SOVERIO SCUOLE ELEMENTARI [PAEE012006 | SORSO BRIMILLE 79 23 |102.1a-FSEPON-5I-2017-254  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
D.D. F. SAVERIO CORSO DEI MILLE 793, 90123
SICILIA PALERMO DD F SAVERIO SCUOLE ELEMENTARI [PAEE012006 | SORRO BRIMILLE 798 X2 1102.24-FSEPON-51-2017-404  |10.22 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
VIA ROSSO S.SECONDO, 1,
SICILIA PALERMO D.D. E. DE AMICIS - PA SCUOLE ELEMENTARI [PAEE017009 | g0 B0 NSCE “PALERMO |10-2-1A-FSEPON-51-2017-135  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.559,40
VIA ROSSO S.SECONDO, 1,
SICILIA PALERMO D.D. E. DE AMICIS - PA SCUOLE ELEMENTARI [PAEE017009 | 9o B B0 NOGE “PALERMO |10-22A-FSEPON-51-2017-225  |10.22 102.2A  |38456 29/12/2017 €43.511,40
SICILIA PALERMO D.D. A. GABELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE019001 ;’('ﬁsiug'ég'%gf“’mo 30, 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-136  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO D.D. A. GABELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE019001 g(')Aléug'éE'%'s-EM'Ro 30, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-226  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
VIA MONTE SAN CALOGERO
SICILIA PALERMO D.D. MONTI IBLEI - PA SCUOLE ELEMENTARI [PAEE02900G |3 J00015 BRY CALOETRA ) |10.2.1A-FSEPON-51-2017-366  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 16.446,00
VIA MONTE SAN CALOGERO
SICILIA PALERMO D.D. MONTI IBLEI - PA SCUOLE ELEMENTARI [PAEE02900G | 3™ J0OM1S BAY CALOEER A |102.2A-FSEPON-51-2017-595  |10.22 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
D.D. ALESSANDRA VIA AMM. U. CAGNI,42, 90146
SICILIA PALERMO D AT AN SCUOLE ELEMENTARI | PAEE033007 | /ISt AMM: U CACH 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-423  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA PALERMO D), ALESSTANDIRA SCUOLE ELEMENTARI |PAEE033007 | VIAAMM. U. CAGNI42,90146 |14 5 5o FSEPON-SI-2017-679  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00

SIRAGUSA - PA

LOC. PALLAVICINO
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5.0, PARTANNA VIA SANTOCANALE, 23/B,
SICILIA PALERMO D. SCUOLE ELEMENTARI | PAEE034003 90151 LOC. PARTANNA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-137  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
MONDELLO - PA ToNDEXS :
D.D. PARTANNA VIA SANTOCANALE, 23/B,
SICILIA PALERMO D SCUOLE ELEMENTARI | PAEE034003  |90151 LOC. PARTANNA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-227  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
MONDELLO - PA TONDEXS '
VIA RAGUSA MOLETI 8, 90129
SICILIA PALERMO D.D. RAGUSA MOLETI - PA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE0S700E | (/R FATERANELEN N 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-367  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €14.164,00
VIA RAGUSA MOLETI 8, 90129
SICILIA PALERMO D.D. RAGUSA MOLETI - PA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE03700E |/ RERTERANOTAL 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-596  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA PALERMO D.D. NAZARIO SAURO - PA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEEO4000A | gt 25t BE B asiONE 20" 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-34  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
Q.RE STAZIONE
SICILIA PALERMO D.D. NAZARIO SAURO - PA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE04000A | V/A AMEDEQ D'AOSTA 20, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-55  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 25.410,00
90123 Q.RE STAZIONE
SICILIA PALERMO D.D. TOMASELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE042002 | /|2 AABRUZZ12, 90144 Q.RE. 1105 12 FSEPON-SI-2017-424  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA PALERMO D.D. TOMASELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE042002 I\_’l'QEAREerAL.JZZ"Zv 90144 QRE. |10 5A.FSEPON-SI-2017-680  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
D.D. BAGHERIA II- G. VIA D'AMICO 1, 90011
SICILIA PALERMO A SCUOLE ELEMENTARI | PAEE055004 |l DAMIC 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-138  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
D.D. BAGHERIA II- G. VIA D'AMICO 1, 90011
SICILIA PALERMO RTINS SCUOLE ELEMENTARI | PAEE055004 | 1l DAMIC 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-228  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 33.986,00
D.D. CAPACI - A. DE CORSO ISOLA DELLE
SICILIA PALERMO e SCUOLE ELEMENTARI |PAEE063003 | EEyta X B Qe 00040 CAPACI | 102 1A-FSEPON-51-2017-255  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
D.D. CAPACI - A. DE CORSO ISOLA DELLE
SICILIA PALERMO e SCUOLE ELEMENTARI |PAEE063003 | EEvta X B ANt 00040 CAPACI | 10-2-2A-FSEPON-51-2017-405  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO D.D. CARINI | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE0B400V | SR g e amiei 1O PRIMO.N.8. 110 5 14 FSEPON-SI-2017-130  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA PALERMO D.D. CARINI | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE06400V | SRR IMBERTO PRIMO. N.8. 110 5 74 FSEPON-SI-2017-220  {10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
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VIA FIUME N. 2, 90036
SICILIA PALERMO D.D. MISILMERI | - TRAINA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE077001 | \/a PLVE o s 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-256  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
VIA FIUME N. 2, 90036

SICILIA PALERMO D.D. MISILMERI | - TRAINA | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE077001 | \/a FVE B2 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-406  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20

SICILIA PALERMO DO MONREALEL-P. SCUOLE ELEMENTARI | PAEEO7800R || MEDE, 13, 90046 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-314  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
D.D. TERMINI IMERESE | VIA DEL MAZZIERE, 90018 LOC.

SICILIA PALERMO 2P R SCUOLE ELEMENTARI | PAEE09300V | Yo MERE e 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-82  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
D.D. TERMINI IMERESE | VIA DEL MAZZIERE, 90018 LOC.

SICILIA PALERMO DD TER) SCUOLE ELEMENTARI | PAEE09300V | Yp ot MAZZIERE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-139  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.774,00
D.D. VILLABATE | - DON CORSO VITTORIO EMANUELE

SICILIA PALERMO DDV SCUOLE ELEMENTARI [PAEEO9500E | {050 Q0030 Uk LABATE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-257  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
D.D. VILLABATE | - DON CORSO VITTORIO EMANUELE

SICILIA PALERMO VR SCUOLE ELEMENTARI |PAEE09500E | (952G 0018 ORI EMrE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-407  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
D.D. BAGHERIA III-L. VIA FILIPPO BUTTITTA, 90011

SICILIA PALERMO D iRARDrER SCUOLE ELEMENTARI | PAEE10200C | 4l FHIPES 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-425  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
D.D. BAGHERIA III-L. VIA FILIPPO BUTTITTA, 90011

SICILIA PALERMO AR SCUOLE ELEMENTARI | PAEE10200C | et FLIPE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-681  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00

SICILIA PALERMO D.D. CASTELDACCIA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE103008 | (T2 /SARIN, 90014 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-201  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00

SICILIA PALERMO D.D. CASTELDACCIA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE103008 | {2 SARIN, 90014 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-315  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00

SICILIA PALERMO D.D. TERRASINI - DON L. | 50501 E ELEMENTARI | PAEE10700G | VA PAPA GIOVANNI, 90049 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-202  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
MILANI LOC. TERRASINI ,
D.D. MISILMERI II- V. VIA ELIO VITTORINI, SNC,

SICILIA PALERMO WAL ANTTA SCUOLE ELEMENTARI | PAEEL17006 | §i0sa o Mar 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-203  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
D.D. MISILMERI Il- V. VIA ELIO VITTORINI, SNC,

SICILIA PALERMO D NN SCUOLE ELEMENTARI | PAEE117006 | g00aa st Mt 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-316  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
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SICILIA PALERMO D.D. BAGHERIA V- A. SCUOLE ELEMENTARI |PAEE120002 | V!A. C.TRAINA 4,90011 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-140  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
GRAMSCI BAGHERIA :
SICILIA PALERMO DD, EACIRIERIA W=/ SCUOLE ELEMENTARI | PAEE120002 | /A, C.TRAINA 4, 90011 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-230  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00
GRAMSCI BAGHERIA )
D.D. C. MANERI VIALE DEI PICCIOTTI,8, 90123
SICILIA PALERMO G RASINER SCUOLE ELEMENTARI [PAEE12200N | 5/ FE 0 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-368  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.961,10
D.D. C. MANERI VIALE DEI PICCIOTTI,8, 90123
SICILIA PALERMO P e SCUOLE ELEMENTARI |PAEE12200N | #i0LE DRl 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-597  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.919,60
ISTITUTO VIA CADUTI DI NASSIRIYA N.4,
SICILIA PALERMO Le. ALTAVILLAMILICIA — |SIPER0 v PAICBL1008 | 30015100 AL TAVILL A MILICIA | 10-2.1A-FSEPON-S1-2017-204  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.807,50
ISTITUTO VIA CADUTI DI NASSIRIYA N.4,
SICILIA PALERMO LC. ALTAVILLAMILICIA — |STUER0 <o PAICBL1008 | 30015 100 AL TAVILL A MILICIA | 10.2.2A-FSEPON-S1-2017-317  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA TRIESTE, 25, 90023
SICILIA PALERMO LC. CIMINNA -DON RIZZO  |S3MER8 < v PAIC812004 |1 TRIE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-369  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
ISTITUTO VIA TRIESTE, 25, 90023
SICILIA PALERMO LC. CIMINNA -DON RIZZO | Sa SR8\ v PAIC812004 | i TRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-598  |10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
.C. BORGETTO/ ISTITUTO VIA PRIMAVERA DI PRAGA, 1,
SICILIA PALERMO BARITNISS COMPRENSIVO PAICB1400Q  |30042 BORGETO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-35  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
I.C. BORGETTO/ ISTITUTO VIA PRIMAVERA DI PRAGA, 1,
SICILIA PALERMO PARTINGO COMPRENSIVO PAICB1400Q  |30047 BORGESTO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-56  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO VIA A.GRAMSCI,2, 90040 SAN
SICILIA PALERMO I.C. SAN CIPIRELLO COMPRENSIVO PAIC81500G | iR ACRA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-321  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
ISTITUTO VIA A.GRAMSCI,2, 90040 SAN
SICILIA PALERMO I.C. SAN CIPIRELLO COMPRENSIVO PAICB1500G | iR ACRA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-506  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 30.492,00
I.C. "ALFONSO ISTITUTO VIA AUTONOMIA 17/A, 90025
SICILIA PALERMO S ORDARD: SOMPRENSIVO PAICB16008 | praR TONOMIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-141  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
I.C. "ALFONSO ISTITUTO VIA AUTONOMIA 17/A, 90025
SICILIA PALERMO S ORDARD: S OMPRENSIVO PAICB16008 | pRaR TONOMIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-231  |10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
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I.C. VILLAFRATI- ISTITUTO CORSO SAMMARCO 59, 90030

SICILIA PALERMO MEZZOJUSO COMPRENSIVO PAICB17007 |\ AFRATI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-205  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
I.C. VILLAFRATI- ISTITUTO CORSO SAMMARCO 59, 90030

SICILIA PALERMO MEZZ0JUSO COMPRENSIVO PAIC817007 |\ AFRATI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-318  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.150,00
I.C. POLLINA/S.MAURO ISTITUTO

SICILIA PALERMO CASTELVERD COMPRENSIVO PAIC818003  |VIA L. SCIASCIA, 90010 FINALE |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-83 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
I.C. POLLINA/S.MAURO ISTITUTO

SICILIA PALERMO CASTELVERD COMPRENSIVO PAIC818003 |VIA L. SCIASCIA, 90010 FINALE |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-140  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.656,00
I.C. CALTAVUTURO -G. ISTITUTO P.TTA CAV. DI VITT.VENETO

SICILIA PALERMO ODDO COMPRENSIVO PAIC81900V | ') 90022 CALTAVUTURO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-142  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 14.725,50
I.C. CALTAVUTURO -G. ISTITUTO P.TTA CAV. DI VITT.VENETO

SICILIA PALERMO ODDO COMPRENSIVO PAIC81900V |1 90022 CALTAVUTURO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-232  [10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.256,00
I.C. CHIUSA/SCLAFANI- G. |ISTITUTO VIA COCCHIARA, 4, 90033

SICILIA PALERMO REINA COMPRENSIVO PAIC82300E | ~1j1USA SCLAFANI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-370  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 16.446,00
I.C. CHIUSA/SCLAFANI- G. |ISTITUTO VIA COCCHIARA 4, 90033

SICILIA PALERMO REINA COMPRENSIVO PAIC82300E | ~/41)SA SCLAFANI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-599  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 43.056,00
LC. ISTITUTO

SICILIA PALERMO ALIAJROCCAPALUMBANAL | SCoMPRENSIVO PAIC82800N  |VIA PAGLIERE, 1, 90021 ALIA  [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-322  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
LEDOL
LC. ISTITUTO

SICILIA PALERMO ALIA/ROCCAPALUMBA/VAL | SoMBRENsivo PAIC82800N  |VIA PAGLIERE, 1, 90021 ALIA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-507  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 43.656,00
LEDOL
I.C. CERDA- L. ISTITUTO VIA A.DE GASPERI N.2/4, 90010

SICILIA PALERMO PIRANDELLO COMPRENSIVO PAIC82900D | ~Eri5aA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-323  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.994,70
I.C. CERDA- L. ISTITUTO VIA A.DE GASPERI N.2/4, 90010

SICILIA PALERMO PIRANDELLO COMPRENSIVO PAIC82900D | ~ERDA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-508  [10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 42.492,00

ISTITUTO VIA G.L.SGADARI, 90026

SICILIA PALERMO I.C. PETRALIA SOPRANA | SoMBRENSIVO PAIC83000N | pETRAL A SOPRANA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-319  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
I.C. ISOLA DELLE ISTITUTO VIA MANZONI,2, 90040 ISOLA

SICILIA PALERMO FEMMINE-F.RISO COMPRENSIVO PAIC834001 | pE| |'E FEMMINE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-371  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
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SICILIA PALERMO LG, ISOLA DELLE ST PRENSIVO PAICE34001 |1 MARZONL2 S00401SOLA 10 5 5a FSEPON-SI-2017-600  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO .C. BAGHERIA - T. AIELLO | ISTTUTO PAICE3600L |y CONSOLARE 119, 90011 |10 5 1A FSEPON-SI-2017-258  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £19.911,60
SICILIA PALERMO .C. BAGHERIA - T. AIELLO |50 T 5R8\ v PAICB3600L | A GOMSOFARE 19,9001 110 5 57 FSEPON-S1-2017-408  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €30.492,00
SICILIA PALERMO LC. RETTORE FEVOLA | STHLTO /O PAIC83700C |t EOMMARITON.16, 90041 |10 2 1a-FSEPON-SI-2017-206  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA PALERMO LC. RETTORE FEVOLA | STHUTO PAIC83700C  |gat BOMMARITON.16, 90041 10 5 2a-FSEPON-SI-2017-320  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA PALERMO VeI M ELE S P RENSIVO PAIC838008 gé%;;'?ﬁﬁg,ﬁézﬁg%éﬂé 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-57  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO LG MARINEO - ST PRENSIVO PAIC830004 | CORDO DEIMILLEN.2, 90035 |10 5 14 FSEPON-SI-2017-143  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO LG MARINEO - ST orENSIVO PAIC830004 | CORSO DEIMILLEN.2, 90035 |10 5 5a FSEPON-SI-2017-233  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA PALERMO I.C. CAMPOREALE S MPRENSIVO PAIC840008 Eﬁé\?g%o%z’g'\é%\sﬁgggfg 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-324  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA PALERMO I.C. CAMPOREALE S MPRENSIVO PAIC840008 ESS\PCELE,LOE()Q";%(X,\SAESEEES 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-509  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO I.C. CASTELDACCIA S MPRENSIVO PAICB4200X  |3004 casret Dace) N-80: 1102 1A FSEPON-SI-2017-325  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA PALERMO I.C. CASTELDACCIA S P RENSIVO PAICB4200X  |300d et D) N-80: 1102 2A-FSEPON-SI-2017-510  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA PALERMO LT SR ONTE - E. S I PRENSIVO PAIC84300Q | ¥/AEEJROPA.S, 90030 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-426  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO LT SR ONTE -E. ST orENSIVO PAIC84300Q | ¥IALEEJROPA.S, 90030 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-682  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 42.350,00
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SICILIA PALERMO b et B P S MPRENSIVO PAICB45008 | LA S LEONARDO, 90024 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-144  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO boL e S MPRENSIVO PAIC845008 | LA\ R HEONARDO, 90024 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-234  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 20.328,00
SICILIA PALERMO I.C. CINISI S MPRENSIVO PAIC846007 | i SACRAMENTO.3, 90045 10 5 1A FSEPON-SI-2017-372  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO I.C. CINISI S P RENSIVO PAIC846007 | N SACRAMENTO.3, 90045 10 5 5n FSEPON-SI-2017-601  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA PALERMO e OING oA ST PRENSIVO PAIC847003 [ pin SOCRATEN. 11, 90147 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-36  [10.2.1 1021A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA PALERMO L ONNING A ST orENSIVO PAIC847003 | pi SOCRATE N. 11, 90147 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-58  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 €10.164,00
SICILIA PALERMO IS ORATRACAVALLO S MPRENSIVO PAICB4800v | SE LACHTO B8, 9018 crMo | 102.1A-FSEPON-51-2017-37  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA PALERMO A S MPRENSIVO PAICBagoov | g baCl O3 0 ERMO  |10-22A-FSEPON-SI-2017-59 (1022 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO LG RS ACQUING MONS. 1 IS T T O sivo PAIC85000V \é:éA‘éQGUﬁ\']‘gVESE' 4.90032 |14 1A-FSEPON-SI-2017-145  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO LG, BISACQUING “MONS. 1 ISTH Ut O sivo PAIC85000V |48 A%QGLE,\']'S’VESE' 4,90032 |14 5 9A FSEPON-SI-2017-235  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA PALERMO IS L OZZA S I PRENSIVO paicesioop | Vi IMERAS2, 90138 QRE ZISA |10 5 1A FSEPON-SI-2017-84 (1021 102.1A  |38456 29/12/2017 € 19.446,00
SICILIA PALERMO IS L OZZA ST orENSIVO paicesioop [ Vi IMERAS2, 00138 QRE ZISA |19 5 5a FSEPON-SI-2017-141 (1022 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.574,00
SICILIA PALERMO LC.G.DIVITTORIO-PA  |[S3ER0 <o PAIC85200E | g Bhmiey OOt 90121 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-85  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA PALERMO LC.G.DIVITTORIO-PA | STHLTO /O PAIC85200E | pa Bior Ori0-41 90121 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-142  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
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SICILIA PALERMO LG RENATO GUTTUSO -1 ISTHUTO aivo PAICE55002  [3igaEn INAMARINE NBLL 1102 1A-FSEPON-SI-2017-207  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.287,00
SICILIA PALERMO 1. RENATO GUTTUSO -1 ISTHUTO <vo PAICE55002 | gig MESSINAMARINE NBLL 1102 2A-FSEPON-SI-2017-321  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.919,60
SICILIA PALERMO IE(I(:JECADFALCO/TOMA& S MPRENSIVO PAIC85600T | A ROCAL, 0185 UDITORE- 110 2 1A-FSEPON-51-2017-146  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.446,00
SICILIA PALERMO :B;OECADIFALCO/TOMASI S MPRENSIVO PAIC85600T | pac200A) 30135 UDITORE- 1102 2A-FSEPON-SI-2017-236  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO o AMARGHERITA DI S MPRENSIVO PAIC85800D \S’}\fcf’gg&g'g\é’;’;‘g' PAOLOIL 1192 1A FSEPON-SI-2017-427  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.596,00
SICILIA PALERMO KA AT RGHERITA DI S P RENSIVO PAIC85800D \s/:\IACF,’gtF)’&gIPOl\ééggl PAOLOIl. |10 2A-FSEPON-SI-2017-683  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.653,50
SICILIA PALERMO VA HOINREALE - A. ST PRENSIVO PAIC850009 [ \hA KENNEDY 2, 90046 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-373  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA PALERMO e MORREALE - A. ST orENSIVO PAICE59009 [ \hA KENNEDY 2, 90046 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-602  [10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA PALERMO T RIVILLAGRAZIA S O SV PAIC86000D | LIALISCHIA 65167, 90044 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-322  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA PALERMO 1.C. CARINI - LAURA LANZA | STHLTO PAIC861009 | LAk PRANO 72/74, 90044 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-147  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €18.184,50
SICILIA PALERMO 1.C. CARINI - LAURA LANZA | STHUTO PAIC861009 | LAk PRANO 72/74, 90044 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-237  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €42.615,00
SICILIA PALERMO N o - EPRE: S P RENSIVO PAIC862005 | gopan DONiNEA DEL CARMINE, |10 5 1A FSEPON-SI-2017-326  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA PALERMO O ELEPRE- S I PRENSIVO PAIC862005 |3 DOTINA DEL CARMINE, 1102 oA FSEPON-SI-2017-511  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO LC MONREALE - ST orENSIVO PAIC86400R [\ B, DACQUISTO 33,90046 |10 5 12 FSEPON-SI-2017-86  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 € 16.446,00
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I.C. MONREALE - ISTITUTO VIA B. D'ACQUISTO 33, 90046
SICILIA PALERMO TATaYaT COMPRENSIVO PAICBB400R | MONREALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-143  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
I.C. BAGHERIA- IGNAZIO  [ISTITUTO VIA FLAVIO GIOIA, 4, 90011
SICILIA PALERMO BUTITA COMPRENSIVO PAICB6500L | yaciERYA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-208  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
I.C. BAGHERIA- IGNAZIO  [ISTITUTO VIA FLAVIO GIOIA, 4, 90011
SICILIA PALERMO BT COMPRENSIVO PAICB6500L | §aciERIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-323  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
VIA MARCHESE PENSABENE
I.C. FALCONE /FONDO ISTITUTO '
SICILIA PALERMO BARED PA COMPRENSIVO PAICB6900X |34, 90146 FONDO RAFFO- 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-374  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
VIA MARCHESE PENSABENE
I.C. FALCONE /FONDO ISTITUTO :
SICILIA PALERMO RArES A SOMPRENSIVO PAIC86900X |34, 90146 FONDO RAFFO- 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-603  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.998,60
VIA FRANCESCO DE
SICILIA PALERMO I.C. LEONARDO SCIASCIA- (ISTITUTO PAIC870004 |GOBBIS,13, 90146 ZEN- 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-428  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 16.446,00
PA COMPRENSIVO Ve '
VIA FRANCESCO DE
SICILIA PALERMO b HEONARDO SCIASCIA- | O SV PAIC870004 |GOBBIS,13, 90146 ZEN- 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-684  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00
PALERMO
VIA TEMBIEN, 1, 90135
I.C. MICHELANGELO ISTITUTO L
SICILIA PALERMO BUONSRROT oA COMPRENSIVO PAICS7100X | UDITORE PASSO DI RIGANO- | 1021A-FSEPON-5I-2017-148  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
VIA TEMBIEN, 1, 90135
I.C. MICHELANGELO ISTITUTO L
SICILIA PALERMO BUONSRROT ISR COMPRENSIVO PAICS7100X |UDITORE PASSO DI RIGANO- | 1022A-FSEPON-5I-2017-238  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
I.C. PADRE PINO PUGLISI- [ISTITUTO VIA PANZERA,28, 90124
SICILIA PALERMO A COMPRENSIVO PAIC87200Q | ol ERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-259  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
I.C. PADRE PINO PUGLISI- [ISTITUTO VIA PANZERA, 28, 90124
SICILIA PALERMO A SOMPRENSIVO PAIC87200Q || ERMG 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-409  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
I.C. L.PIRANDELLO/B. ISTITUTO VIA ORTIGIA, 19, 90125
SICILIA PALERMO Uoivin S OMPRENSIVO PAICB7300G | S| RO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-327  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
I.C. L.PIRANDELLO/B. ISTITUTO VIA ORTIGIA, 19, 90125
SICILIA PALERMO Ulivin A COMPRENSIVO PAIC87300G | oAl SRNG 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-512  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €32.292,00
I.C PRINCIP. ELENA DI ISTITUTO
SICILIA PALERMO NAPGLLPA COMPRENSIVO PAIC87400B  |VIA USTICA 46, 90135 ZISA-PA [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-328  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
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SICILIA PALERMO DSl ELENADI ST PRENSIVO PAIC87400B  |VIA USTICA 46, 90135 ZISA-PA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-513  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA PALERMO I.C. G. E. NUCCIO -PA ST orENSIVO PAIC876003 |1 2ZADELLORIGLIONELO. 105 14 FSEPON-SI-2017-38 (1021 102.1A 38456 20/12/2017 €10.164,00
SICILIA PALERMO I.C. G. E. NUCCIO -PA S MPRENSIVO PAIC876003  |EWA2EADELL ORIGLIONELO, 110 5 oA FSEPON-S1-2017-60  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €25.410,00
SICILIA PALERMO LC. ANTONIOUGO -PA | STHLTO PAICBT700V  |g01oE TIRGALCRMG o |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-87 (1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA PALERMO LC. ANTONIOUGO -PA | STHUTO PAICBT700V |32t TR G A CRMG o [10.2.2A-FSEPON-SI-2017-144 (1022 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €35.574,00
SICILIA PALERMO 1.C. GIUSEPPE VERDI -PA | ISTITUTO PAICB7800P | VIA AASELLA N, 33135, 90145 10,2, 1A FSEPON-51-2017-260  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO 1.C. GIUSEPPE VERDI -PA | ISTTUTO 1 PAIC87800P \hﬁ/i\LAA'sﬁr\?E-LPLAAL'XCgos{\ﬁ% 90145 | 143 2 2A-FSEPON-SI-2017-410  |10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA PALERMO 1C MANZONIIMPASTATO |\ STITUTS sivo PAIC87900E |y FILIPPOPARLATORE 56, 1105 1A FSEPON-SI-2017-261  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO LG MANZONI/IMPASTATO | ISTHUTO. <vo PAICB7900E |37 famn O AGEATORE 36,110 2 2A-FSEPON-S1-2017-411  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.941,20
SICILIA PALERMO T S MPRENSIVO PAIC8B000P | At MINECIORE GUIDA, 90047 |10 5 1A FSEPON-SI-2017-262  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO A S MPRENSIVO PAIC8B000P | At MINSCIORE GUIDA, 9004710 5 2n-FSEPON-SI-2017-412 (1022 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA PALERMO b DECH S P RENSIVO PAICBBIO0E | piama el Al oneel?3”  [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-375  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €11.364,00
SICILIA PALERMO e DEGL S I PRENSIVO PAICBBLO0E | piamar e DERVE I0037 1102 oA FSEPON-SI-2017-604  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.456,00
SICILIA PALERMO .C. PRIZZI ST orENSIVO PAIC8B200A | gi FOSSADELLANEVE, 90038 |19 5 17 FSEPON-SI-2017-376  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €10.164,00
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ISTITUTO VIA FOSSA DELLA NEVE, 90038
SICILIA PALERMO I.C. PRIZZI COMPRENSIVO PAIC88200A  |pRi77) 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-605  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 30.492,00
IST. COMPRENS SAN ISTITUTO CONTRADA MORTILLI SNC,
SICILIA PALERMO GIUSEPPE JATO COMPRENSIVO PAIC884002 | g00a8 SAN GIUSEPPE JATO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-209  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.911,60
IST. COMPRENS SAN ISTITUTO CONTRADA MORTILLI SNC,
SICILIA PALERMO GIUSEPPE JATO COMPRENSIVO PAIC884002 | 5018 SAN GIUSEPPE JATO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-324  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
I.C. SANTA FLAVIA - K. ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE
SICILIA PALERMO WOITYLA COMPRENSIVO PAIC88500T |52 "ANDO, 156, 90017 S.FLAVIA | 10-2-1A-FSEPON-SI-2017-88 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 16.446,00
I.C. SANTA FLAVIA - K. ISTITUTO CORSO VITTORIO EMANUELE
SICILIA PALERMO WOITYLA COMPRENSIVO PAIC88500T | 52 "ANDO, 156, 90017 S.FLAVIA | 10-2-2A-FSEPON-SI-2017-145  110.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
I.C. TERMINI- ISTITUTO SALITA SAN GIROLAMO, SNC,
SICILIA PALERMO BALSAMO/PANDOLEINI COMPRENSIVO PAIC8860ON | 50018 TERMINI IMERESE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-377  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
I.C. TERMINI- ISTITUTO SALITA SAN GIROLAMO, SNC,
SICILIA PALERMO BALSAMO/PANDOLEINI COMPRENSIVO PAIC88600N | 50018 TERMINI IMERESE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-606  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
I.C. TERRASINI - GIOVANNI | ISTITUTO VIALE GIUSEPPE CONSIGLIO,
SICILIA PALERMO il COMPRENSIVO PAIC88700D |1 '50049 TERRASINI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-61 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
ISTITUTO LUNGOMARE CRISTOFORO
SICILIA PALERMO I.C. ARENELLA -PA COMPRENSIVO PAIC891005 [COLOMBO,240, 90142 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-263  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.931,10
ARENELLA-PALERMO
ISTITUTO LUNGOMARE CRISTOFORO
SICILIA PALERMO I.C. ARENELLA -PA COMPRENSIVO PAIC891005 [COLOMBO,240, 90142 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-413  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.647,80
ARENELLA-PALERMO
I.C.S " MATTARELLA - ISTITUTO VIA DEL CASTORO, 13, 90125
SICILIA PALERMO BONAGIA" COMPRENSIVO PAIC892001 | pa| ERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-39 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
I.C.S " MATTARELLA - ISTITUTO VIA DEL CASTORO, 13, 90125
SICILIA PALERMO BONAGIA" COMPRENSIVO PAIC892001 | pa| ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-62 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA GEN. A DI GIORGI, 4, 90143
SICILIA PALERMO I.C. G. MARCONI -PA COMPRENSIVO PAIC89300R |\ |\BERTA’ PALERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-264  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 14.164,00
ISTITUTO VIA GEN. A DI GIORGI, 4, 90143
SICILIA PALERMO I.C. G. MARCONI -PA COMPRENSIVO PAIC89300R || \gERTA' PALERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-414  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 41.892,00
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EDUCANDATO MARIA ISTITUTO CORSO CALATAFIMI, 86, 90129
SICILIA PALERMO EDUCAE ST PRENSIVO PAICB9400L [ SORSQ 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-415  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.697,00
CONVITTO NAZIONALE- G. |ISTITUTO PIAZZA SETT'ANGELI 3
SICILIA PALERMO o CONE S OMPRENSIVO PAICBIS00C (5615270 RE PALAZZO REALE |10-22A-FSEPON-81-2017-514  [10.22 102.2A  |38456 29/12/2017 € 25.410,00
VIA BARISANO DA TRANI, 7 - 9,
SICILIA PALERMO b GIULANA SALADING - | STt O Vo PAIC897004 |90145 Q.RE SAN G. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-210  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
APOSTOLO -EX CEP.
VIA BARISANO DA TRANI, 7 - 9,
SICILIA PALERMO P CIULIANA SALADING - STRUTO <vo PAIC897004 |90145 Q.RE SAN G. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-325  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.774,00
APOSTOLO -EX CEP.
ISTITUTO VIA RUGGERO MARTURANO
SICILIA PALERMO .C. ABBA /ALIGHIERI -PA | STHUTO PAIC89900Q |77/79, 90142 Q.RE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-149  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
MONTEPELLEGRINO
ISTITUTO VIA RUGGERO MARTURANO
SICILIA PALERMO .C. ABBA /ALIGHIERI -PA | ISTHTUTO 1 PAIC89900Q |77/79, 90142 Q.RE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-239  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 21.528,00
MONTEPELLEGRINO
I.C. RITA LEVI MONTALCINI | ISTITUTO PIAZZA S.PAOLO, N.4, 90135
SICILIA PALERMO S ST PRENSIVO Paicsacooc | DREE SO Tove 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-265  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.246,00
I.C. RITA LEVI MONTALCINI | ISTITUTO PIAZZA S.PAOLO, N.4, 90135
SICILIA PALERMO S S OMPRENSIVO PAICBA000C [ & R E SR SNDovo 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-416  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.974,00
ISTITUTO VIA ALESSIO NARBONE, 55,
SICILIA PALERMO LC. LUIGI CAPUANA -PA | (SZ1TER0\ 1 PAICBAL008 | (146 RE Z1%A 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-429  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
ISTITUTO VIA ALESSIO NARBONE, 55,
SICILIA PALERMO L.C. LUIGI CAPUANA -PA | STHLTO /O PAICBAL008 | 31450 Ri Z19A 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-685  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
ISTITUTO VIA DEL VESPRO,72, 90127
SICILIA PALERMO 1.C. SILVIO BOCCONE -PA | STHLTO PAIC8A2004  [pit DELM! 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-378  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
ISTITUTO VIA DEL VESPRO,72, 90127
SICILIA PALERMO 1.C. SILVIO BOCCONE -PA | ISTHUTO PAIC8A2004  [git DELM! 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-607  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.350,00
I.C. MONREALE - F. ISTITUTO VIA B. GIORDANO, 10, 90046
SICILIA PALERMO b mONRE S I PRENSIVO PAICBA300X  [\ia 8- CIOR 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-329  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
I.C. MONREALE - F. ISTITUTO VIA B. GIORDANO, 10, 90046
SICILIA PALERMO ORI S OMPRENSIVO PAICBA300X [ \nA 8- ©1OR 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-515  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.492,00
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SICILIA PALERMO TG T BlAGlo S MPRENSIVO PAIC8A400Q ES&,\SMC,’\‘:ES%’;&%LE APACI  |10.21AFSEPON-SI-2017-89 1021 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA PALERMO s -BIAGIO S MPRENSIVO PAIC8A400Q ESS;&?%’;?&% APACI | 10-2.2A-FSEPON-5I-2017-146  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO I.C. FICARAZZI S MPRENSIVO PAIC8AS00G gﬁCR’TS'J(L)El%'ﬁ&C_"\,fI%@RRDA?ZI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-150  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA PALERMO I.C. FICARAZZI S P RENSIVO PAICBAS00G gﬁggbﬁg'ﬁg—é?’;ﬂ%&%‘ﬁm 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-240  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00
SICILIA PALERMO R AINEL - TISIA ST PRENSIVO PAICBAGO0B | Yipmin MAZZIERE, 90018 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-516  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.492,00
SICILIA PALERMO O L1721 ST orENSIVO PAICBA7007 |3 PRINCIPE UMBERTO N.305. |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-211  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA PALERMO BN SOL 271 S MPRENSIVO PAICBATO07 |30 T h B LB e e | 10.2.2A-FSEPON-51-2017-326  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO 1.C. CASA DEL FANCIULLO | STHERO </ PAICBAB003 | At QGALLARO, 90047 LOC. 10 5 1A FSEPON-SI-2017-266  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA PALERMO 1.C. CASA DEL FANCIULLO | STHETO PAIC8AB003 | part QGAZLARO, 90047 LOC. 10 5 2n FSEPON-SI-2017-417  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA PALERMO G. VASI S P RENSIVO PAIC8Ag00v | LEDOR G COLLETTO, 90034 10 5 1A FSEPON-SI-2017-267  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA PALERMO G. VASI S I PRENSIVO PAIC8Ag00v | L5DON G COLLETTO, 90034 10 5 5a FSEPON-SI-2017-608  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA ST orENSIVO PAIC8AB004 g’a&%%%g@%&‘gg@g&a 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-212  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.846,00
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA S MBRENSIVO PAIC8AB004 5’3{*363%%’? A DML 29" | 10.2.2A-FSEPON-51-2017-327  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA PALERMO I.C. SCINAYCOSTA -PA S MPRENSIVO PAICBAC00X | ga\H BRSS! 80, 90128 QRE 1102 1A-FSEPON-SI-2017-151  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
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. ISTITUTO VIA LI BASSI 60, 90128 Q.RE
SICILIA PALERMO I.C. SCINAYCOSTA -PA ST PRENSIVO PAICBACO0X | gt H BASS! 60, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-241  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
I.C. LOMBARDO RADICE - |ISTITUTO C.SO CALATAFIMI 241/A, 90129
SICILIA PALERMO LS ST orENSIVO PAICBAD00Q |50 CALS 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-379  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
I.C. LOMBARDO RADICE - |ISTITUTO C.SO CALATAFIMI 241/A, 90129
SICILIA PALERMO S MPRENSIVO PAICBADOOQ |SA28mS 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-609  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00
.C. CACCAMO - G. ISTITUTO VIA ORTO DEGLI ANGELI,
SICILIA PALERMO LG e S MPRENSIVO PAICBAFO0B  [90010 1 b G Cane 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-330  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
.C. CACCAMO - G. ISTITUTO VIA ORTO DEGLI ANGELI,
SICILIA PALERMO LG e S MPRENSIVO PAICBAFO0B | 30010 1 b G 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-517  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.750,00
SICILIA PALERMO 1.C. CARINI- ISTITUTO PAIC8AGO07 | VIA EMILIA,L, 90044 CARINI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-90  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 19.446,00
CALDERONE/TORRETTA | COMPRENSIVO L 2 2 2 AR,
SICILIA PALERMO .C. CARINI- ISTITUTO PAIC8AGO07 | VIA EMILIA,L, 90044 CARINI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-147  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
CALDERONE/TORRETTA | COMPRENSIVO L, 2. 2. 2. 896,
I.C. CEFALU' - NICOLA ISTITUTO VIA ENRICO FERMI, 4, 90015
SICILIA PALERMO BGTTa S OMPRENSIVO paicsajoos | LA ENE! 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-242  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.174,00
SICILIA PALERMO 1.C. L.DA VINCI ISTITUTO PAICBAKO04 |48 90145 I(BIAR'EDB DI CIOREL 1 0.2 2a FSEPON-SI-2017686  |10.2:2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
/G.CARDUCCI -PA COMPRENSIVO R ol RIGAN 2. 2. 2. 656,
ISTITUTO VIA GIOTTO N.41, 90145
SICILIA PALERMO I.C. GIOTTO /CIPOLLA S MPRENSIVO PAICBAMOOQ | Srid 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-687  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.456,00
ISTITUTO VIA F.LO IACONO, 1, 90144
SICILIA PALERMO 1.C. ALBERICO GENTILI -PA| STHLTO PAICBANOOG [ ERO Y 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-418  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 36.774,00
I.C. UDITORE /SETTI ISTITUTO VIA TIEPOLO N.4, 90145
SICILIA PALERMO RPARORE L S P RENSIVO PAIC8AQo03 |10 T1EFOLO fL4. 00 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-91  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
I.C. UDITORE /SETTI ISTITUTO VIA TIEPOLO N.4, 90145
SICILIA PALERMO LG AIITORE S I PRENSIVO PAIC8AQo03 |10 TIEFOLO M4, 50 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-148  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
I.C. GIUSEPPE SCELSA - |ISTITUTO VIA VILLANI, 40, 90129
SICILIA PALERMO LS ST orENSIVO PAICBAROOV [t VILLAY 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-152  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
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I.C. GIUSEPPE SCELSA - |ISTITUTO VIA VILLANI, 40, 90129
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAICBAROOV | pa| ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-243  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 35.574,00
I.C. VITTORIO EMANUELE |ISTITUTO VIA CESARE TERRANOVA N.
SICILIA PALERMO IPA COMPRENSIVO PAIC8AS004 | 9390131 PALERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-213  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
I.C. VITTORIO EMANUELE [ISTITUTO VIA CESARE TERRANOVA N.
SICILIA PALERMO li-PA COMPRENSIVO PAIC8AS004 | 9390131 PALERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-328  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
I.C. SPERONE / PERTINI -  [ISTITUTO VIA GIANNOTTA, 4, 90121
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8ATOOX  [pa| ERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-380  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.846,00
I.C. SPERONE / PERTINI - |ISTITUTO VIA GIANNOTTA, 4, 90121
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAIC8ATOOX  |pa| ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-610  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.941,20
VIA CROCIFISSO A
I.C. PESTALOZZI/CAVOUR- | ISTITUTO PIETRATAGLIATA,7D, 90135
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAICBAUOOQ | 5 RE MEZZOMONREALE-VILLA |10-21A-FSEPON-SI-2017-153  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
TASCA
VIA CROCIFISSO A
I.C. PESTALOZZI/CAVOUR- | ISTITUTO PIETRATAGLIATA,7D, 90135
SICILIA PALERMO PA COMPRENSIVO PAICBAU00Q | 5 RE MEZZOMONREALE-VILLA | 10-22A-FSEPON-SI-2017-244  110.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
TASCA
ISTITUTO VIA FICHIDINDIA, 6, 90124
SICILIA PALERMO I.C. MAREDOLCE - PA COMPRENSIVO PAIC8AVO0G  [pa| ERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-214  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
ISTITUTO VIA FICHIDINDIA, 6, 90124
SICILIA PALERMO I.C. MAREDOLCE - PA COMPRENSIVO PAIC8AVO0G  |pa| ERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-329  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
I.C.PARTINICO ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE, 32,
SICILIA PALERMO ARCHIMEDE/LA FATA COMPRENSIVO PAIC8AWOO0B | 50047 PARTINICO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-381  (10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 18.646,00
I.C.PARTINICO ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE, 32,
SICILIA PALERMO ARCHIMEDE/LA FATA COMPRENSIVO PAICBAWOO0B | 90047 PARTINICO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-611  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 43.656,00
I.C.1. FLORIO - S. ISTITUTO VIA F.PPO DI GIOVANNI, 88,
SICILIA PALERMO LORENZO -PA COMPRENSIVO PAIC8AX007 EglégNRZEOSUTTANA SAN 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-430  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.846,00
I.C.I. FLORIO - S. ISTITUTO VIA F.PPO DI GIOVANNI, 88,
SICILIA PALERMO LORENZO -PA COMPRENSIVO PAIC8AX007 EglF;lgNRZ%SUTTANA SAN 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-688  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
I.C. MONTEGRAPPA /R. ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE 170,
SICILIA PALERMO SANZIO-PA COMPRENSIVO PAIC8AY003 | 50198 pALERMO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-268  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
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I.C. MONTEGRAPPA/R.  |ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE 170,
SICILIA PALERMO L NTE ST PRENSIVO PAICBAY003  [giq ERNESTO B 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-419  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.944,20
ISTITUTO VIA TINDARI , 52, 90135 Q.RE
SICILIA PALERMO L.C. RUSSO/RACITI-PA  |ISTITUTO PAICBAZOOV [ gt TINDARI: 52 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-382  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA TINDARI , 52, 90135 Q.RE
SICILIA PALERMO LC.RUSSO /RACITI-PA  |[(SZITER0\ O PAICBAZOOV [ gt DR, 22 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-612  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA PALERMO IS G. UGDULENA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00100T [ Y DI WELIERE, 90018 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-63  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.921,70
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00200N | PINTORNO N.27, 90015 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-64  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.044,00
CEFALU'
SICILIA PALERMO UGO MURSIA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS004009 [ g0 4 oaminy 0 (OMA © 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-689  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.974,00
EMANUELE BASILE - VIA BIAGIO GIORDANO, 14,
SICILIA PALERMO O B BA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00800L | Al GIORE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-65  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
VIA SALVATORE CUSIMANO
SICILIA PALERMO IS DON G. COLLETTO ISTITUTO SUPERIORE [PAIS00900c [ ¢{'R 2A90ATORE CLSIAY 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-330  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.774,00
VIALE PIETRO SCAGLIONE
SICILIA PALERMO 11.5.S. LERCARA FRIDDI | ISTITUTO SUPERIORE [PaIsor100c | (157 EREIRO SCROHONE | 110.2.2a-FSEPON-SI-2017-245  |102.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.350,00
DON CALOGERO DI VIA  SALERNO, 90032
SICILIA PALERMO e ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01400X 418, UiNG 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-690  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.350,00
SICILIA PALERMO IS "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01600G  |VIA  ASTORINO 56, 90146 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-691  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.256,00
SICILIA PALERMO "G. SALERNO" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01700B |3 oaq oany NG S-N- 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-149  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 22.015,20
1I1.S. P. DOMINA PETRALIA PIAZZA DOMINA 22, 90027
SICILIA PALERMO Aoty ISTITUTO SUPERIORE | PAIS018007  |PIAZZ0 | DOMINA 2 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-331  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.574,00
ISTITUTO SUPERIORE PIAZZA G, SANSONE 12, 90018
SICILIA PALERMO S L A ER ISTITUTO SUPERIORE |PAIS019003  [FIAZZA G, SANSO! 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-420  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
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SICILIA PALERMO o oL JORE ISTITUTO SUPERIORE | PAIS021003 |9 REDO MAMELIN. 4,110 5 28 FSEPON-SI-2017-421  |10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
JACOPO DEL DUCA - VIA PIETRAGROSSA N. 68/70,
SICILIA PALERMO G BANCAAVATO  |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02200V | 90010 CRraCLY 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-66  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.916,00
SICILIA PALERMO F. FERRARA ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02300P  |VIA  SGARLATA 11, 90133 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-332  [10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.851,70
SICILIA PALERMO E. MEDI ISTITUTO SUPERIORE | PAIS02400E | g ga =0 ARPO DAVINCI, 364,110 5 24 FSEPON-SI-2017-613  {10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 €39.774,00
ISTITUTO SUPERIORE PIAZZALE GIANGIACOMO
SICILIA PALERMO ISTITUTO SUPERIORE |PAIS026006 | CIACCIO MONTALTO N.3, 90131 |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-422  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.056,00
STATALE MARIO RUTELLI SHEano :
SICILIA PALERMO A. VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS027002  |£AtSSAGGIO DEIPICCIOTTIL, 105 50 FSEPON-SI-2017-692  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.656,00
SICILIA PALERMO E ASCIONE ISTITUTO SUPERIORE |PAIS02800T |VIA  CENTURIPE 11, 90135 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-423  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.944,20
SICILIA PALERMO D RSaaPRY#4! - LIBERO 1 isTITUTO SUPERIORE |PAIS02000N | 5} EREIO N- 1,90143 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-614  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
DAMIANI ALMEYDA - LARGO MARIO MINEO, 14,
SICILIA PALERMO AN A e ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03200D |50 RBQ MARIO Y 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-333  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
V.RAGUSA E OTAMA P.ZZA G.TURBA, 71,90129
SICILIA PALERMO N B AN A TORE | ISTITUTO SUPERIORE | PAIS033009 | P245 O 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-518  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA VERONA N.2, 90047
SICILIA PALERMO S N EAORE, o |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS034005 | JIELYERON 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-150  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.974,00
SICILIA PALERMO 11.S.S. GIOENI - TRABIA |ISTITUTO SUPERIORE | PAISO3600R gg’i;g'g}f&%g'\"’*”uaj 127, 1102 2A-FSEPON-SI-2017-693  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.958,60
SICILIA PALERMO L.EINAUDI-PARETO ISTITUTO SUPERIORE |PAIS03700L |V MONGERBINO 51, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-694  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
: 90144 VIA MONGERBINO 2. 2. 2. -905,
SICILIA PALERMO PECORARO ANTONING | SECONDARIA DI PAMMO02300G |PIAZZA  EUROPA 110, 90146 |14 5 5o FSEPON-SI-2017-246  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
S Q.RE RESUTTANA/S.LORENZO | 10-2 2 2 -905,
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SICILIA PALERMO SCUOLA SEC.DI1? VE. | SECONDARIA DI PAMMO3600N |V!A  LUSSEMBURGO 103, |14, 55 FSEPON-SI-2017-519  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
ORLANDO Tt 90146 S. LORENZO 2. 2. 2. 656,
SICILIA PALERMO GRAMSCI ANTONIO SECONDARIA DI PAMMO41005 | YIA G.LALOGGIA214, 90129 |14 5 5o FSEPON-SI-2017-520  |10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
AN AL CUBA CALATAFIMI-PALERMO | 10-2- 2 Z 656,
BAGHERIA-SMS ScuoLA VIA DIEGO D'AMICO 30, 90011
SICILIA PALERMO BACHER: SECONDARIA DI PAMM063002 | : 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-615  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 42.456,00
PRIMO GRADO
ScuoLA VIA ETTORE MAJORANA - C.DA
SICILIA PALERMO MISILMERI-GUASTELLA C. |SECONDARIA DI PAMMO9900R | £A ETTORE MAIOR ‘DA 110.2.2A-FSEPON-SI-2017-334  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.612,40
PRIMO GRADO '
ScuoLa VIA G. TOMASI DI LAMPEDUSA
SICILIA PALERMO VILLABATE-PALUMBO P. | SECONDARIA DI PAMMI2600X | & o0 aantt LABATE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-151  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00
PRIMO GRADO '
ScuoLA PIAZZA CONTARDO
SICILIA PALERMO BORGESE-XXVII MAGGIO |SECONDARIA DI PAMM138006 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-616  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.974,00
ST AL FERRINI,13, 90146 -
LICEO GINNASIO DI VIA DANTE 22, 90011
SICILIA PALERMO STATO (P SCADUTO) LICEO CLASSICO PAPCO1000V | g DANTE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-521  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPC030004 | gt SALDISION2, 90146 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-522  |10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEO CLASSICO PAPCO4000P |37 45 CANONICOROTOLO. 140 5 5 FSEPON-S1-2017-617  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
VIA  FILIPPO PARLATORE
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPC09000Q |3 0142 PALERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-152  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
LC CL.ANNESSO PIAZZA SETTANGELI 3,
SICILIA PALERMO U AAES2D cone | LICEO cLAsSICO PAPC100005 [gy54A 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-424  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE Il |LICEO CLASSICO PAPC11000Q |11 0010 mi bamgy COFOCNA 1102 2A-FSEPON-SI-2017-67 (1022 102.2A  |38456 29/12/2017 €30.492,00
LIC.CLASS. ANNESSO
SICILIA PALERMO EDUCANDATO LICEO CLASSICO PAPC12000A |CORSO CALATAFIMI 86, 90129 -|10.2.2A-FSEPON-SI-2017-523  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.697,00
M.ADELAIDE
SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE IO e PAPMO010003 |VIA  CILEA, 90144 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-695  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
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ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15,
SICILIA PALERMO DE COSMI P AGISTRALE PAPMO2000N |37 555 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-696  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA | S1TUTO | PAPMO4000V [ 1S4ETTA S- SALVATOREL |10 5 2a-FSEPON-SI-2017-618  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 43.856,00
LICEO SCIENZE UMANE E |ISTITUTO VIA FICHIDINDIA, 90124
SICILIA PALERMO O S EDAE, MAGISTOALE PAPMO7000P [t EICHHL 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-425  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
ISTITUTO VIA DON ORIONE 44, 90142
SICILIA PALERMO NINNI CASSARA MAGeTO e PAPM100009 [pal BON S 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-524  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA PALERMO GALILEI LICEO SCIENTIFICO  |PAPS010002 |VIA  DANIMARCA 54, 90146 -|10.2.2A-FSEPON-SI-2017-247  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO LEEO SCIENTIFICD LICEO SCIENTIFICO |PAPS02000L [VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-153  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
STATALE "S.CANNIZZARO" - : e 2 2 -905,
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO  |PAPS05000C |VIA A. VIVALDI N 60, 90145 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-335  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA PALERMO ERNESTO BASILE LICEO SCIENTIFICO  |PAPSO060003 |VIA SAN CIRO 23, 90124 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-697  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 37.268,00
SICILIA PALERMO LS SANTI SAVARINO LICEO SCIENTIFICO | PAPS080008 | S/ IIRRISI S.N., 90047 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-336  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
LICEO SCIENTIFICO VIA S. IGNAZIO DI LOYOLA,
SICILIA PALERMO S A R LICEO SCIENTIFICO  |PAPS09000V | gi01T batiaia 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-619  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS100008 | ph) oy s NFRATELLI4, 90134 110 5 5a FSEPON-SI-2017-525  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
IST PROF PIAZZETTA G. BELLISSIMA 3,
SICILIA PALERMO P.BORSELLINO M BeRaE RO PARH01000Q |g755E 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-698  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
1.P.S.5.E.0.A. "PIETRO IST PROF CORSO DEI MILLE N. 181,
SICILIA PALERMO Sare B ERD PARH02000 |SSR3Q DEIMIL 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-248  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA PALERMO F.PAOLO CASCINO (EX IIl (ST PROF PARHO050006 | YA FATTORI, 60, 90146 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-337  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.892,00

ALBERGH)
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. IST PROF INDUSTRIA VIA CONSOLARE, 111, 90011

SICILIA PALERMO S.D'ACQUISTO BAGHERIA |51 PROF INDUS PARI010007 | g CORSE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-249  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00

. . ISTITUTO TECNICO VIA SANT'IGNAZIO DI LOYOLA
SICILIA PALERMO DON LUIGI STURZO AV PATD050008  |¥g T 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-338  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00

CARLO ALBERTO DALLA  |ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO eARLO Al PATD09000P |CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-339  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00

.T. ECONOMICO E ISTITUTO TECNICO VIA NINA SICILIANA, 22, 90135
SICILIA PALERMO RS oS oA ORRE" | COMMERCIALE PATD120009 |pal BRMAG 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-68  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 30.492,00

ITI VITTORIO EMANUELE | ISTITUTO TECNICO VIA DUCA DELLA VERDURA
SICILIA PALERMO " S DUSTRIACE PATF030009 |1t o0 e RO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-154  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA PALERMO MARCO POLO ISTITUTO TECNICO |5 ATN01000Q |VIA UGO LA MALFA 113, 90146 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-426  |10.2.2 1022A  |38456

PER IL TURISMO Q ) -|10.2.2A- -Sl- = 2% 2. 29/12/2017 € 44.856,00

SICILIA RAGUSA PALAZZELLO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE004002 | §e MONTE CERVING, 97100110 5 15 FSEPON-SI-2017-154  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA RAGUSA PALAZZELLO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE004002 | #In MONTE CERVINO, 97100110 5 5a FSEPON-SI-2017-250  {10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 37.268,00
SICILIA RAGUSA MARIELE VENTRE SCUOLE ELEMENTARI |RGEE009005 | ol PISCINING S.N., 97100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-215  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA RAGUSA MARIELE VENTRE SCUOLE ELEMENTARI |RGEE009005 | gl fjSSININGS-N., 97100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-340  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA RAGUSA PAOLO VETRI SCUOLE ELEMENTARI |RGEE011005 | faPia ™ PALME 1397100110 5 14 FSEPON-SI-2017-431  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA RAGUSA PAOLO VETRI SCUOLE ELEMENTARI |RGEE011005 | 4l PEiaE PALME 139710010 5 70 FSEPON-SI-2017-699  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA RAGUSA PRI O GIRCOLO COMISO | scyoLE ELEMENTARI |RGEEOL400L | {14\ DEGL! STUDIN22, 97013 140 5 15 FSEPON-SI-2017-383  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA RAGUSA PRIMO CIRCOLO COMISO | 5001 E ELEMENTARI |RGEE01400L | /A DEGLISTUDIN.22, 97013 |10 5 5A FSEPON-SI-2017-620  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.801,10

DE AMICIS

COMISO
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SICILIA RAGUSA SEaD0 CIRCOLO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE01500C |VIA DEI LARICI, 97013 COMISO |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-155  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA PIANO GESU' SCUOLE ELEMENTARI |RGEE02100Q |VIA PASCOLI 9, 97015 MODICA |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-92  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA RAGUSA PIANO GESU' SCUOLE ELEMENTARI | RGEE02100Q |VIA PASCOLI 9, 97015 MODICA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-156  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.953,50
SICILIA RAGUSA POZZALLED CIRCOLO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE02600V | 45018 Pzmait E SNC: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-269  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
SICILIA RAGUSA POZZALLO CIRCOLO SCUOLE ELEMENTARI | RGEE02600V | 518 At P PPINE SNC, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-427  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €27.810,00
SICILIA RAGUSA UTTORIA QUARTO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE03500N | (/m i MANVUELALOL 21, 97019 10 5 15 FSEPON-SI-2017-40  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA RAGUSA oo LUIG! S MPRENSIVO RGIC80100C EZE,ZQ7A<§|1A(>R(£:§EE¢E$EN1E&%) 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-216  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA RAGUSA I G S MPRENSIVO RGIC80100C E:i?@)&ﬁ?&:ikgﬁ’}“&f@g 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-341  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA RAGUSA LEONARDO SCIASCIA S MPRENSIVO RGIC802008 | Somiiin Pany BVITTORIA |10-2.1A-FSEPON-SI-2017-41 (1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA RAGUSA LEONARDO SCIASCIA S P RENSIVO RGIC802008 | Soeiiin Pany BVITTORIA |10-2.2A-FSEPON-SI-2017-69 (1022 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA RAGUSA I T OMER. "GESUALDO | ISTHUTO <ivo RGICB0500Q |pipaing 10 SO FRAZ 1102 1A FSEPON-SI-2017-270  [10.2.1 102.1A  |38456 20/12/2017 €17.046,00
SICILIA RAGUSA ST COMPR. "GESUALDO 1 ISTHUTO <ivo RGICB0500Q |pitsap g 40 SO FRAZ 1102 5a FSEPON-SI-2017-428  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.656,00
SICILIA RAGUSA LEONARDO DA VINCI S MBRENSIVO RGIC80700B ggg%’l 4 ISEIBERTO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-271  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA RAGUSA LEONARDO DA VINCI S MPRENSIVO RGIC80700B ch'g%jl 2ismich e 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-429  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
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SICILIA RAGUSA S. MARTA - E. CIACERI ST PRENSIVO RGIC809003  [gio i1 TSRO, VENETO. 9, 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-93  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA RAGUSA S. MARTA - E. CIACERI ST orENSIVO RGIC809003 |4 T TORIO VENETO, 9, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-157  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.656,00
SICILIA RAGUSA CARLO AMORE S MPRENSIVO RGIC810007 gfﬁfé@&%R,\',\IAOEDL%ETTAV'ANO* 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-331  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €15.246,00
SICILIA RAGUSA CARLO AMORE S MPRENSIVO RGIC810007 gfﬁ?’%’;&";R,\',\l"gl'D-I%ETTAV'ANQ 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-526  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE S MPRENSIVO RGIC811003  |groe PAPA SIOVANNEXXIL  110.2.1A-FSEPON-SI-2017-42 (1021 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE S P RENSIVO RGIC811003  [groiE PAPA SIOVANNIXXIL 1102 2A-FSEPON-SI-2017-70 (1022 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA 1.C. DON LORENZO MiLANI | ISTTOTO RGIC81200V | gin BIANCOSPING, 97018 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-155  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA RAGUSA 1.C. DON LORENZO MiLANI | ISTITOTO RGIC81200V | gin S/ANCOSPING, 97018 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-251  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.856,00
SICILIA RAGUSA ELIO VITTORINI S MPRENSIVO RGIC81300P | Ji0 AA-LENDE - DONNALUCATA. 116 5 1a-FSEPON-S1-2017-332  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA RAGUSA ELIO VITTORINI S MPRENSIVO RGIC81300P  [grosaconnE - DONNALUCATA, |10 5 o FSEPON-SI-2017-527  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA RAGUSA SAN BIAGIO S MPRENSIVO RGIC81500A |{,;#48 S, BRUNO. 9, 97019 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-217  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA RAGUSA SAN BIAGIO S P RENSIVO RGIC81500A |{,;£48G, BRUNO. 9, 97019 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-342  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA RAGUSA G. ROGASI S I PRENSIVO RGIC81800T gao,g%)le pora IO VENETO 1102 1A-FSEPON-SI-2017-218  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA RAGUSA G. ROGAS| ST orENSIVO RGIC81800T gg'g%ie pOTT IO VENETO 10,2 2A-FSEPON-SI-2017-343  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 15.246,00
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ISTITUTO VIA BERLINGUER, 97100
SICILIA RAGUSA BERLINGUER COMPRENSIVO RGIC82000T | pAGUSA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-156  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 16.446,00
ISTITUTO VIA BERLINGUER, 97100
SICILIA RAGUSA BERLINGUER COMPRENSIVO RGIC82000T  |aijsa 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-252  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 43.174,00
ISTITUTO VIA V.E.ORLANDO,7, 97100
SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI COMPRENSIVO RGIC82200D  |pacijsa 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-384  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA V.E.ORLANDO,7, 97100
SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI COMPRENSIVO RGIC82200D  |phcijsa 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-621  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.656,00
ISTITUTO VIA RESISTENZA
SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-272  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
COMPRENSIVO MODICA '
ISTITUTO VIA RESISTENZA
SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-430  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.256,00
COMPRENSIVO MODICA ,
SICILIA RAGUSA GIOVANNI DANTONI ICSJHSFIENSNO RGIC82600R |VIA PERASSO, 2, 97018 SCICLI [10.2.1A-FSEPON-SI-2017-333  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.817,30
SICILIA RAGUSA GIOVANNI DANTONI S MPRENSIVO RGIC82600R |VIA PERASSO, 2, 97018 SCICLI |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-528  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.879,70
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N., 97019
SICILIA RAGUSA PAPPALARDO COMPRENSIVO RGIC82700L |\, TTGRIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-157  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.950,60
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N., 97019
SICILIA RAGUSA PAPPALARDO COMPRENSIVO RGIC82700L  |\/TTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-253  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
ISTITUTO VIA CACCIATORI DELLE ALPI,
SICILIA RAGUSA FILIPPO TRAINA COMPRENSIVO RGIC82800C | Nn4071. 97019 VITTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-273  |10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
ISTITUTO VIA CACCIATORI DELLE ALPI,
SICILIA RAGUSA FILIPPO TRAINA COMPRENSIVO RGIC82800C | Nn401. 97019 VITTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-431  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
PORTELLA DELLA ISTITUTO VIA G. PASCOLI, 27, 97019
SICILIA RAGUSA GINESTRA COMPRENSIVO RGIC829008  |\/\TTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-43 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 15.246,00
PORTELLA DELLA ISTITUTO VIA G. PASCOLI, 27, 97019
SICILIA RAGUSA GINESTRA COMPRENSIVO RGIC829008  |\/TTGORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-71 10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
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SICILIA RAGUSA PR oA ST PRENSIVO RGIC83000C  [gio A TSORIO VENETON. 79,1105 1a-FSEPON-SI-2017-385  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA RAGUSA PHDRE PIOA ST orENSIVO RGIC83000C g MITIORIOVENETON. 79,1105 5a FSEPON-SI-2017-622  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.256,00
SICILIA RAGUSA S. QUASIMODO S MPRENSIVO RGIC831008 | (ERAMOSCA 39, 97100 110 5 1A FSEPON-S1-2017-158  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA RAGUSA S. QUASIMODO S MPRENSIVO RGIC831008  |pacioa MOSCA39.97100 105 2a FSEPON-SI-2017-254  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA CAP. PUGLISI S MPRENSIVO RGIC832004 | wih,DUCADAOSTA, 9L 9700 10 5 1A FSEPON-SI-2017-432  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA RAGUSA CAP. PUGLISI S P RENSIVO RGIC832004 | wih, DUCADAOSTA, 9L, 97001 10 5 5 FSEPON-SI-2017-700  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 30.492,00
SICILIA RAGUSA I.C. VANN'ANTO' ST PRENSIVO RGIC83300X  [47700 Racoa VALLON? 3. 1102 1A FSEPON-SI-2017-44 (1021 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA RAGUSA I.C. VANN'ANTO' ST orENSIVO RGICE3300X  [47300 Racoma  VALLON? 3. 1102 2a FSEPON-SI-2017-72 (1022 102.2A  |38456 20/12/2017 € 41.256,00
SICILIA RAGUSA GIUSEPPE CARUANO S MPRENSIVO RGICB3500G | S0 ioy TromarCANTE. 35, 1102 1A FSEPON-51-2017-219  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA RAGUSA GIUSEPPE CARUANO S MPRENSIVO RGIC83500G  [gootamaona o NTE 35 1102 2A-FSEPON-SI-2017-344 (1022 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.974,00
SICILIA RAGUSA GAETANO CURCIO ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00200C |48, ANDREOLIN. 2, 97014 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-432  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA GIOSUE' CARDUCCI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS003008 |VIA  ROMA, 97013 COMISO |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-158  |10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 44.914,20
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE |RGIS004004  |£104Z/ BADEN POWELL 1, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-529  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE [RGIS00600Q | VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-433  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
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SICILIA RAGUSA QUINTINO CATAUDELLA  [ISTITUTO SUPERIORE [RGIS00800B | g5 DI FIORI 13- SCICLL 110 5 5a FsEPON-S1-2017-255  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.827,60
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01300V |79 00 Gaaiiaa O MASEOQ.S,  110.2.24-FSEPON-SI-2017-159  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA RAGUSA 1S "GALILEI-CAMPAILLA" |ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01600A  |'784g4E BADEN POWELL 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-160  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS017006 | \/inSRMO N-439, 97019 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-623  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.456,00
G.B. VICO - UMBERTO | - VIALE DEI PLATANI N.180,
SICILIA RAGUSA S8 IO o) ISTITUTO SUPERIORE |RGIS018002  |gigbE DELPIAT 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-701  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SCUOLA VIA  DELLA RESISTENZA
SICILIA RAGUSA L.PIRANDELLO SECONDARIA DI RGMMO00700C + |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-530  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 30.492,00
97013 - :
PRIMO GRADO
IST PROF VIALE DEGLI OLEANDRI 19,
SICILIA RAGUSA PRINCIPI GRIMALDI B ERD RGRH020005 |JhosE DEGLLO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-73  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.974,00
SICILIA RAGUSA F. BESTA SO MNESGA RICO  |RGTDO3000T |VIA ALDO MORO N. 2,97100 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-74  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA oA DEAMICIS! SCUOLE ELEMENTARI | SREEO1300N |VIALE LIDO, 3, 96012 AVOLA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-433  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA WA DEAMICIS' SCUOLE ELEMENTARI | SREE01300N |VIALE LIDO, 3, 96012 AVOLA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-702  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 35.574,00
Il .C. FALCONE- ISTITUTO VIA DELLA MADONNA, 51,
SICILIA SIRACUSA G N S I PRENSIVO SRICB01000 | 90010 CRadIAILE (SIRACUSA) | 10-21A-FSEPON-512017-274  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
Il I.C. FALCONE- ISTITUTO VIA DELLA MADONNA, 51,
SICILIA SIRACUSA B CONE ST orENSIVO SRIC801000 | g¢0 0 R e R (SIRACUSA) | 10-22A-FSEPON-5I-2017-434 (10,22 102.2A  |38456 29/12/2017 € 30.492,00
. . VIA MADRE TERESA DI
IV I.C. "G. VERGA ISTITUTO
SICILIA SIRACUSA ALy v S MBRENSIVO SRIC802005 | CALCUTTA, 10, 96100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-334  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
. . VIA MADRE TERESA DI
IV I.C. "G. VERGA ISTITUTO
SICILIA SIRACUSA S RACLEA S MPRENSIVO SRIC802005 |CALCUTTA, 10, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-531  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00

SIRACUSA
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SICILIA SIRACUSA YRGB COSTANZO - ISTIUTO sivo SRICB0600C | gighE SANTA PANAGIA, 162, 110.2.1A- FSEPON-SI-2017-335  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA SIRACUSA ULC, B COSTANZO - STHTUTS sV SRICB0600C | gigos SANTA PANAGIA, 162,110,224 FSEPON-S1-2017-532  |10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA X1 1.C. "ARCHIA" SIRACUSA [ Sa 50\ <1/ SRIC807008 | &iA M el TOSA, 1, 96100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-45  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA XI1.C. "ARCHIA" SIRACUSA | SOMER S cvo SRIC807008 | 1A MOJLTE TOSA, 1, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-75  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA SIRACLSERANCATY S MPRENSIVO SRIC808004 EELZVZ;DEE%EI?SLFR’/.\%SU%?.&)OO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-434  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA SR S RANCATI S P RENSIVO SRIC808004 E:EAI_ZVZEADEE%E'%"%A@'J%%OO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-703  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA SIRACUSA SIRAS & ORS! ST PRENSIVO SRIC80900X i’éﬁgéfog'zsﬁgﬁgEgXBB“CA' 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-275  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA SAS & ORS! ST orENSIVO SRIC80900X fg’fgéf&g%‘;gﬁg&gﬁBB“CAv 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-435  [10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 43.056,00
SICILIA SIRACUSA SIRAS o CHINDEMI” S MPRENSIVO SRIC810004 | giR SASILICATA, 1, 96100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-435  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA SIRACUSA SIRAS R CHINDEMI” S MPRENSIVO SRIC810004 | &1 BASILICATA, 1, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-704  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA SIRACUSA SIRAS o WOITYLA® S MPRENSIVO SRICB1100X | i A0 ea DE: 2 96100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-276  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA SIRAC o WOITYLA" S P RENSIVO SRICB1100X | din A Gea PE: 3 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-436  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA SR s SIARACA™ S I PRENSIVO SRIC81200Q |VIA GELA, 22, 96100 SIRACUSA |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-336  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA )sfllFéCA'c"uEs' AG'ARACA' ! 'CS&'JSFISNSIVO SRIC81200Q |VIA GELA, 22, 96100 SIRACUSA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-533  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 34.092,00
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SICILIA SIRACUSA SIRACUaRCHIMEDE S MPRENSIVO SRICB1300G  |g¢g 00 SRacyar oo RITA 3 1102 1A FSEPON-51-2017-436  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA SIRAC R CHIMEDE S MPRENSIVO SRICB1300G | geq o0 SIRACUA SO RITA 3 110.2. 2A-FSEPON-SI-2017-705  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA SIRACUSA AUS A CORBING® S MPRENSIVO sricg14008 |y & CORBING 50, 96011 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-46  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA AUS A CORBING® S P RENSIVO sricg14008 |15 CORBING 50, 96011 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-76  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 £€32.292,00
SICILIA SIRACUSA LiC WERGA CANICATTING | ISTHUTO <ivo SRIC816003 | LA\ LMBERTO, 34, 96010 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-94  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA LG, VERGA CANICATTING | ISTHUTO <vo SRic816003 | LA LMBERTO, 342, 96010 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-161  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.256,00
SICILIA SIRACUSA Rt S MPRENSIVO SRIC81900E | M DELLO STADIO, 32,96013 110 5 1A FSEPON-51-2017-159  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA SIRACUSA SR S MPRENSIVO SRIC81900E | L ERTINT T D10 32/ 96013 110 2 24 FSEPON-SI-2017-256  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 35.574,00
SICILIA SIRACUSA HSRSIaE AMICIS” S MPRENSIVO SRIC82100E | /[ R aNC!S: 1. 96014 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-47  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA H SRS aE AMICIS” S P RENSIVO SRIC82100E | [ R MIC!S: 1. 96014 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-77  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA A NDELLO® S I PRENSIVO SRIC823006 | Ll NENN: 3. 96013 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-48  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.807,50
SICILIA SIRACUSA A NDELLO® ST orENSIVO SRIC823006 | LIk INENNI. 3. 96013 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-78  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA N i SIMODO" S MBRENSIVO SRIC824002  |gi0is bl omible T ENETO: 92 110 2 1A FSEPON-51-2017-386  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA N i SIMODO S MPRENSIVO SRIC824002 | gi0is plominie (ENETO:92. 1102 22 FSEPON-SI-2017-624  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
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SICILIA SIRACUSA Il.C. "A. VOLTA" FLORIDIA | ISTTOTO SRIC82500T | [, GOLOMBO. 30, 96014 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-437  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA Il L.C. "A. VOLTA" FLORIDIA | STTOTO SRIC82500T | /R GOLOMBO, 30, 96014 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-706  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 27.810,00
SICILIA SIRACUSA et S MPRENSIVO SRIC828009 | g/AnE, TEOCRITO, 63,96100 1105 14 FSEPON-SI-2017-438  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA SIRACUSA R CUsA A S MPRENSIVO SRIC828000 | JIAGE, [EOCRITO, 63,96100 140 5 70 FSEPON-SI-2017-707  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA AUSUsTa OPARO! S MPRENSIVO SRIC830009 ||/ CRAMSCI SNC, 96011 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-277  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.817,30
SICILIA SIRACUSA AUSysTa OPARO! S P RENSIVO SRIC830009 ||\ CRAMSCI SNC, 96011 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-437  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.987,80
SICILIA SIRACUSA S e CoSTA" ST PRENSIVO SRIC831005 | gin o a! VITTORIO 23110 2 24 FSEPON-SI-2017-162  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA Il .C."G. BIANCA" AvoLA | ISTITUTO SRIC83300R | YR DANIELE MANIN, 47, 96012 110 5 1 FSEPON-SI-2017-387  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA II1.C. "G. BIANCA" AVOLA  |(S31TER0\ <1/ SRIC83300R | yip DANIELE MANIN, 47, 96012 110 5 5a FSEPON-51-2017-625  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.801,10
SICILIA SIRACUSA Mo CAPUANAT S MPRENSIVO sricgaaooL |y EESANTUCCIO SN, 96012 40 5 1 a FSEPON-SI-2017-278  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA Mo CAPUANAT S MPRENSIVO sricgaaooL | yEESANTUCCIO SN, 96012 40 5 o0 FSEPON-SI-2017-438  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."V. VENETO" LENTINI | ISTHOTO SRIC836008 |VIA PIAVE S.N., 96016 LENTINI |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-279  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA 1.C."V. VENETO" LENTINI | ISTTOTO SRIC836008 | VIA PIAVE S.N., 96016 LENTINI |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-439  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA S o DI NAPOLI ST orENSIVO SRiC837004 | Y| STRAZZULLA, 10, 96011 140 5 1a FSEPON-SI-2017-220  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 € 15.246,00
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SICILIA SIRACUSA huS e NAPOLI S MPRENSIVO SRIC837004 |y (A S RAZZULLA 10, 96011 110 5 5a FSEPON-51-2017-345  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA F DA LENTINI - S MPRENSIVO SRIC83800X |VIA FOCEA, 3/5, 96016 LENTINI |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-160  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €14.164,00
SICILIA SIRACUSA L DA LENTINI - S MPRENSIVO SRIC83800X |VIA FOCEA, 3/5, 96016 LENTINI |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-257  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.456,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."G. E. RizzO" MELILLI|STTETO SRIC84000x |y G- \WATTEOTT!, 41, 96010110 5 12 FSEPON-SI-2017-49  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA I1.C."G. E. Rizzo" MELILLI|STTOTO o SRIC84000X |48 G- WATTEOTT!, 41, 96010110 5 50 FSEPON-SI-2017-79  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA S VERCAY ST orENSIVO SRIC84100Q | pietE ALDOMORO.151, 96018 110 5 12 FSEPON-SI-2017-337  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA e EROA S MPRENSIVO SRIC84100Q | pitE ALDO MORO.151, 96018 110 5 5a FSEPON-S1-2017-534  {10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 €20.928,00
SICILIA SIRACUSA BRISLO G ANZONK S MPRENSIVO SRIC844007 | B8\ A PE SASFERS, 17, 96010 140 5 14 FSEPON-SI-2017-221  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA BRSO GHANZONK S MPRENSIVO SRIC844007 | pl8\ A PE SASPERS, 17, 96010 110 5 24 FSEPON-SI-2017-346  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."D. DOLCI" PRIOLO G. | STHETO SRIC845003 | SRS SCHOLE, 96010 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-280  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
SICILIA SIRACUSA I1.C."D. DOLCI" PRIOLO G. | STTOTO SRIC845003 | SRRSO SCHOLE, 96010 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-440  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA LG, oM. COLUMBA" ST orENSIVO SRIC84600V | 4 RISORGIMENTO, 1, 96010 110 5 12 FSEPON-SI-2017-222  |10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.287,00
SICILIA SIRACUSA o COLUMBAT S MBRENSIVO SRIC84600V | gL RISORGIMENTO, 1, 96010 110 5 5a FSEPON-51-2017-347  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.697,00
SICILIA SIRACUSA RGSOLING > NDRA S MPRENSIVO SRIC84800E | piA s ANFSSANDRA, 96019 140 5 14 FSEPON-SI-2017-161  |10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
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SICILIA SIRACUSA 1.C. E. DE CILLIS ROSOLINI | ISTTOTO SRIC85000E | piA RAFISARDI, 25, 96019 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-281  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA 1.C. E. DE CILLIS ROSOLINI | ISTITOTO SRIC85000E | piA RAFISARDI, 25, 96019 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-441  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA i MARCONT S MPRENSIVO SRIC852006  |geoie LEnting D o VEVIASN, 1102 1A FSEPON-51-2017-223  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.846,00
SICILIA SIRACUSA i MARCONT S MPRENSIVO SRIC852006  |genie e D - EVIASN: 1102 24 FSEPON-SI-2017-348  {10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA Ao © PELLICO” S MPRENSIVO SRIC853002 | picsing /4 96018 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-282  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA b oy |© PELLICO® S P RENSIVO SRIC853002 | pie ARG VA" 4. 96018 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-442  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA Lis Y MESSINA ST PRENSIVO SRIC85400T | PINZZAUMBERTO | 21, 96010 1105 14 FSEPON-SI-2017-439  {10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.807,50
SICILIA SIRACUSA LiC Y MESSINA ST orENSIVO SRIC85400T | PINZZAUMBERTO | 11, 96010 110 2 24 FSEPON-SI-2017-708  |10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA Il.C. "G. MELODIA" NOTO  |(S3T5R0\ <1/ SRICB5600D  |g01s om0 BRUNG: 22 110 5 1A FSEPON-51-2017-338  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA Il.C."G. MELODIA" NoTO | STHETO SRIC85600D  |gin 13 aono © CRUNG: 22 110.2 2A-FSEPON-SI-2017-535  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA oD LG T AR - S T NSV SRIC858005 |VIAROMA S.N., 96017 NOTO |10.2.1A-FSEPON-SI-2017-224  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.807,50
SICILIA SIRACUSA NoRED LG T MAIORE - S T NSV SRIC858005 |VIA ROMA S.N., 96017 NOTO |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-349  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.044,00
SICILIA SIRACUSA IV 1.C."G. AURISPA" NOTO | ISTHTUTO SRIC859001 | Yo QRAZIO BACCH 1,96017 110 5 14 FSEPON-SI-2017-162  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA IV I.C. "G. AURISPA" NoTO | ISTITUTO SRIC859001 | YA ORAZIO BACCI 1, 96017 110 5 70 FSEPON-SI-2017-258  |10.2.2 102.2A 38456 29/12/2017 € 40.656,00
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA SIRACUSA At S MPRENSIVO SRICB6300L  |Gina et RaNCOLON R 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-440  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA PRANCORONTE Y S MPRENSIVO SRIC86300L | inae Ao 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-709  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.256,00
SICILIA SIRACUSA .C. "VALLE DELL'ANAPO" | STHUTO SRIC86400C | AL PESSINAS-N.C., 96010 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-339  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA .C."VALLE DELL'ANAPO" | ISTHUTO SRIC86400C | Al ESSINASN.C., 96010 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-536  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA o I RSOPERIORE ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 | i) Ay o0 A 20910 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-710  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.256,00
SICILIA SIRACUSA FILADELFO INSOLERA ISTITUTO SUPERIORE | SRIS004001 | 4iq MODICA N.66, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-80  [10.2.2 102.2A 38456 20/12/2017 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA S MONCADA: T ISTITUTO SUPERIORE | SRIS00600L | SAETANO TRINGALISN, 96016 114 5 50 FSEPON-SI-2017-443  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.974,00
SICILIA SIRACUSA "ALAIMO" LENTINI ISTITUTO SUPERIORE [ SRIS00700C g/é/;afeg%g?&o&?mﬁmml, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-537  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE |SRIS009004  |VIA CATANIA, 83, 96011 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-538  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.697,00
SICILIA SIRACUSA [ER L VIGENERVI® ISTITUTO SUPERIORE | SRIS011004 | i R DALENTINI8S, 96016 10 5 50 FSEPON-SI-2017-81  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.892,00
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS01400G | pietE ALDO MORO S.N., 96018 10 5 50 FSEPON-SI-2017-350  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS016007 \,\’I'STC')V'ATTEO RAELIS, 96017 |14 5 oA FSEPON-SI-2017-626  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA "ARCHIMEDE" ROSOLINI [ISTITUTO SUPERIORE | SRIS017003 | e i |ONE 147, 96019 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-82  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €28.904,00
SICILIA SIRACUSA PAOLO CALLERI ISTITUTO SUPERIORE |SRIso2100p | V/ALE FORTUNA SNC, 96018 |14 5 oA FSEPON-SI-2017-711  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. .. . . Codice . e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data
SICILIA SIRACUSA A SISEO ARTISTICO 1 ysT1TUTO SUPERIORE |SRIS02200 | {16 PUMEZA ARMERINA.L 961001 16 5 op FSEPON-S1-2017-250  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.456,00
SICILIA SIRACUSA I1.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02300A | VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-163  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA A.RIZZA ISTITUTO SUPERIORE |SRIS024006  |VIALE A. DIAZ 12, 96100 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-539  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI |ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02800D  |¥8 os01 R ann D ENTIN! 10,2 24 FSEPON-51-2017-260  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.574,00
VIA  PITIA 13, 96100
SICILIA SIRACUSA L. EINAUDI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS020009 | &/RacUSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-444  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.750,00
MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10, 96011
SICILIA SIRACUSA SCIENTIFCA ANNESSA) |LICEO CLASSICO SRPC070006 | ¥ {5 IREZ 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-164  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA "T. GARGALLO" SIRACUSA |LICEO CLASSICO SRPC08000R | 1A U3 MONTI, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-712  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00
SICILIA SIRACUSA BILLSS STITUTG SRPMO1000P |VIA  TISIA 49, 96100 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-351  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
"M.F.QUINTILIANO" MAGISTRALE ’ e 2 2 656,
LS. E L. SC. V.LE REG. MARGHERITA 16
SICILIA SIRACUSA UM."0.M.CORBINO" LICEO SCIENTIFICO | SRPS14000A | g5 RES, MARE * |10.2.2A-FSEPON-SI-2017-165  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 43.056,00
SIRACUSA
. . V.LE VITT.VENETO -C/DA
SICILIA SIRACUSA L.DA VINCI" FLORIDIA LICEO SCIENTIFICO  [SRPS150001 |8 Ty ONE O O RIDIA | 102.2A-FSEPON-51-2017-352  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
IST PROF VIA POLIBIO N. 59, 96100
SICILIA SIRACUSA FEDERICO Il DISVEVIA | ISERROF SRRH040007 | &1A POLE] 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-540  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 21.528,00
ISTITUTO TECNICO VIA TORINO N: 137, 96100
SICILIA SIRACUSA E.FERMI S DUSTRIALS SRTF01000Q [diRA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-261  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 35.574,00
SICILIA TRAPANI U HRCOLO DIDATT. "L.DA 1 SCUOLE ELEMENTARI | TPEE001007 |V SN PIETRO N:54,91100 116 5 1 FSEPON-SI-2017-388  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA TRAPANI | CIRCOLO DIDATT. "L.DA | 50| E ELEMENTARI | TPEE001007 | YA SAN PIETRO N.54,91100 |10 5 A FSEPON-SI-2017-627  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00

VINCI"
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Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Beﬁgf?ic(i::rio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Asz(i)étr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA TRAPANI R D SAVOIA! SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00300v | g14 SB.FARDELLA N-285. 105 1A FSEPON-SI-2017-283  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA TRAPANI R D! SAVOIA” SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00300V | 91700 Srapang 282 110.2.2A-FSEPON-SI-2017-445  [10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI IR A MARCONT SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00400P | g1765 T SETTEMBRE 2001110 5 14 FSEPON-SI-2017-225  {10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA TRAPANI S A ARCONI SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00400P | g17tbE 1L SETTEMBRE 2001, 110 5 70 FSEPON-SI-2017-353  {10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI DR DD "SAN GIOVANNI | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE01200N \I\"'_g\f,"g\loolplEfl_AciAMSgORE 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-163  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA TRAPANI DI DD "SAN GIOVANNI | 5cy0LE ELEMENTARI | TPEE01200N \,(1!27"35”‘1001'31'55&:%/% ORE 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-262  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 41.856,00
SICILIA TRAPANI i SIRe: SCUOLE ELEMENTARI | TPEE027008 | (A SaPORNen (61491022 1102 1A FSEPON-SI-2017-95  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €12.964,00
SICILIA TRAPANI D SIRC: SCUOLE ELEMENTARI | TPEE027008 | {as et iriang " 1022 110.2.2A-FSEPON-SI-2017-166  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 12.964,00
SICILIA TRAPANI PR OLO "G PASCOLI™ | scyoLE ELEMENTARI | TPEE03500A | /R SASERTRA N2, 91100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-284  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
SICILIA TRAPANI P aCOLO G- PASCOLI™ | scyoLE ELEMENTARI | TPEE03500A | iR SE et o o, 91100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-446  |10.2.2 1022A  |38456 29/12/2017 € 40.656,00
SICILIA TRAPANI VO SURCOLO "STRASATT! | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE049008 | {ALRE SN.C., 91025 | 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-340  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA TRAPANI V2 SURCOLO "STRASATT! | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE049008 | SARE SN.C., 91025 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-541  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI MARBCOLO - "SIRTORI | ScUOLE ELEMENTARI | TPEE0S000C | {anan n -20: 91025 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-50  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €15.246,00
SICILIA TRAPANI MARSSOr0 - "SIRTORI™  1SCUOLE ELEMENTARI | TPEE0S000C | Viasan o N-20: 91025 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-83  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 35.574,00

Pagina 77 di 84




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA TRAPANI N ORE MAZARA | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE058003 | {asx aioR! Pt 91026 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-341  [10.2.1 102.1A  |38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA TRAPANI D O ORE MAZARA | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE058003 | /A £ AMARI 1.1, 91026 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-542  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.750,00
SICILIA TRAPANI .'.‘é%ﬁf,:\%..o PIDATTICO | scuoLE ELEMENTARI | TPEEOS900V | \ia S BELL! T2, 91026 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-342  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA TRAPANI .'.\C’;%SI‘,:\%P DIDATTICO | SCUOLE ELEMENTARI [ TPEE05900V | aao S BELH, N, 91026 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-543  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €38.574,00
SICILIA TRAPANI DIREZ DID. "ANGELO SCUOLE ELEMENTARI | TPEE066002 | oR 5B A e 08" 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-96  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA TRAPANI DIREZ DID. "ANGELO SCUOLE ELEMENTARI | TPEE066002 | SRR MIBERTO | 168, 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-167  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.801,10
SICILIA TRAPANI kG SESUALDO ST PRENSIVO TPICB06008 | iy SUNINEA N.34, 91020 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-441  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA TRAPANI LG CSESUALDO ST orENSIVO TPICB06008 | Iy SUMINEA N.34, 91020 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-713  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI I.C. "L.CAPUANA" S MPRENSIVO TPICB07004 | ;628 £EDO MORO S-N.C. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-168  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €40.692,00
SICILIA TRAPANI EF e (RDORADICE 1 STRUTO Vo TPICB0900Q | )sTanagi o O SNC- 91015 110 2 1A FSEPON-51-2017-226  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA TRAPANI EG R eARDO RADICE 1 ISTRUTO. <vo TPICB0900Q | st OO SNC- 91015 140 2 2 FSEPON-51-2017-354  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI e AMOAVARRA" S P RENSIVO TPica1000x | /st E KENNEDY N1, 91011 146 5 1A FSEPON-51-2017-442  |10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA TRAPANI L AMAVARRA" S I PRENSIVO TPice1000x | /st E KENNEDY N1, 91011 140 5 oA FSEPON-51-2017-714  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.656,00
SICILIA TRAPANI I.C. "MARIA MONTESSORI" 'CS&'JSFISNSIVO TPIC81100Q X'L’?:'-EN'IBA'—'A N.9, 91011 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-227  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60

Pagina 78 di 84




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) . Codice .. L . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
" «[1STITUTO VIALE ITALIA N.9, 91011
SICILIA TRAPANI I.C. "MARIA MONTESSORI" | SoMPRENSIVO TPIC81100Q | a['cAMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-355  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.905,20
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI CALATAFIMI COMPRENSIVO TPIC81300B |5 \'c. 91013 CALATAFIMI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-228  (10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI CALATAFIMI COMPRENSIVO TPIC81300B |5 \'c. 91013 CALATAFIMI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-356  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
I.C. "G. PITRE - A. ISTITUTO VIA KENNEDY N.37, 91014
SICILIA TRAPANI MANZONI" COMPRENSIVO TPIC814007 | /'c C/MARE DEL GOLFO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-97 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 17.046,00
I.C. "G. PITRE - A. ISTITUTO VIA KENNEDY N.37, 91014
SICILIA TRAPANI MANZONI® COMPRENSIVO TPIC814007  |\'5c’ C/MARE DEL GOLEO 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-169  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
7 " VIA MARIANO SANTANGELO
SICILIA TRAPANI LE. CARANARARDION | IETINUITG TPIC815003  |S.N., 91022 LOC. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-98  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 17.046,00
C/VETRANO COMPRENSIVO
CASTELVETRANO
" " VIA MARIANO SANTANGELO
I.C. "CAPUANA-PARDO ISTITUTO
SICILIA TRAPANI CVETRANO COMPRENSIVO TPIC815003 |S.N., 91022 LOC. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-170  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.856,00
CASTELVETRANO
I.C "ALCIDE DE GASPERI" |ISTITUTO VIA FORNARA N.1, 91025
SICILIA TRAPANI MARSALA COMPRENSIVO TPIC81600V | STRASATTI MARSALA 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-285  (10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 16.446,00
I.C "ALCIDE DE GASPERI" [ISTITUTO VIA FORNARA N.1, 91025
SICILIA TRAPANI MARSALA COMPRENSIVO TPIC81600V | STRASATTI MARSALA 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-447  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 42.456,00
" " ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPIC81700P |\ iamaal A 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-286  (10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.807,50
" " ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPIC81700P |\ iARaal A 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-448  |10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.697,00
" PIAZZA ADDOLORATA N.1
I.C."L. PIRANDELLO - ISTITUTO 0
SICILIA TRAPANI 3.6 BOSCO" COMPRENSIVO TPIC81800E ?Alp(\)ZZIig&AMPOBELLO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-443  (10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 €19.911,60
" PIAZZA ADDOLORATA N.1
I.C."L. PIRANDELLO - ISTITUTO '
SICILIA TRAPANI $G.BOSCO" COMPRENSIVO TPIC81800E &1A0222_\F2:AAMPOBELLO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-715  (10.2.2 10.2.2A 38456 29/12/2017 € 44.944,20
I.C. "G.PASCOLI - ISTITUTO VIALE L. DA VINCI N.11, 91014
SICILIA TRAPANI L PIRANDELLO" COMPRENSIVO TPIC81900A | '5c C/MARE DEL GOLFO 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-51 10.2.1 10.2.1A 38456 29/12/2017 € 19.146,00
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SICILIA TRAPANI HG o R ASCOLL - ST PRENSIVO TPIC81900A | /ILE I DAVING! Nl 91014 110.2 2A FSEPON-SI-2017-84  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €44.471,50
SICILIA TRAPANI "S, PELLEGRINO" ST orENSIVO TPIC82000E | C/DA PAOLINI, 91025 MARSALA | 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-389  [10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.911,60
SICILIA TRAPANI "S. PELLEGRINO" S MPRENSIVO TPIC82000E | C/DA PAOLINI, 91025 MARSALA | 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-628  [10.2.2 10.22A  |38456 29/12/2017 € 43.656,00
SICILIA TRAPANI L.C."STURZO-sAPPUSI" | STHLTO /O TPICB2100A | fanaarn’ I 230, 91025 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-99  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €19.446,00
SICILIA TRAPANI LC."STURZO-sAPPUSI" | STHUTO TPICB2100A | )fagearnr I 230, 91025 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-171  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 €44.851,70
SICILIA TRAPANI N ATARA DO S P RENSIVO TPICB22006 | \asans me v 26 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-444  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA TRAPANI A IDELLO™ ST PRENSIVO TPICB22006 | A amn i 179, 91026 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-716  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €39.174,00
SICILIA TRAPANI S T EVE ST orENSIVO TPics2400T | TRIESTE N.11,91028 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-287  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 £€17.046,00
SICILIA TRAPANI SNt S MPRENSIVO TPIC82400T | phLTRIESTE N-11,91028 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-449  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI S AN ASSt - S MPRENSIVO TPICB2500N | Yjo MARINELLAN.2, 91100 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-229  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA TRAPANI S o oASS - S MPRENSIVO TPICB2500N | Yjo, MARINELLAN.2, 91100 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-357  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI e SHODISTURZO™ ST U O sV TPIC82600D \&bﬁo\sﬁé%’ygﬂbﬁsﬁdc. 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-52  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 € 19.446,00
SICILIA TRAPANI Lo COLLODESTURZO" ST T O sV TPIC82600D \&?E%gé'}%ﬂb%)sfdc. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-85  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI LG G GARIBALDI - ST orENSIVO TPIC820001 |yt SAN LEONARDO N.27, 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-53  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 € 19.807,50
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SICILIA TRAPANI Lo S GARIBALDI - S MPRENSIVO TPICB29001  |g1pie oarem DO N-27. 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-86  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 43.303,50
SICILIA TRAPANI PG G - GIOVANNI S MPRENSIVO TPIC83200R | DA TR INA MARSAL R 2 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-445  [10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 19.446,00
SICILIA TRAPANI Ao G - "GIOVANNI S MPRENSIVO TPIC83200R | DA RN A MAReA R 2 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-717  [10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI B cra VANNEXXIIT S P RENSIVO TPIC83300L gfﬁ_"é‘:gﬁgg’%‘;\%@%@'?o 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-164  [10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €10.164,00
SICILIA TRAPANI G oo VANNEXXIIT ST PRENSIVO TPIC83300L \S’fﬁ_"c"_’g’fgg”é'fcégg'?o 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-263  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 €30.492,00
SICILIA TRAPANI L A AGOLING® ST orENSIVO TPice3400c |}, VERGA 34D 91011 140 5 1A FSEPON-51-2017-230  [10.2.1 102.1A 38456 20/12/2017 €19.807,50
SICILIA TRAPANI L A GGOHING S MPRENSIVO TPice34ooc | }I4 S VERGA 34D, 91011 140 5 oA FSEPON-51-2017-358  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 39.875,60
SICILIA TRAPANI LC. "G.PAGOTO"ERICE | SIIERE <o TPIC835008 | ASA aanira o THO0ERICE 110 2 14 FSEPON-SI-201754  |10.2.1 10.2.1A  |38456 29/12/2017 €17.046,00
SICILIA TRAPANI LC. "G.PAGOTO"ERICE | STHETO <1/ TPIC835008 | A Al aanira o SO0 ERICE 110 2 2 FSEPON-SI-2017-87  |10.2.2 10.2.2A  |38456 29/12/2017 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI MoNAmeelo S P RENSIVO TPIC836004  |Yinpant o SHO0LOC 1402 1A FSEPON-51-2017-343  |10.2.1 102.1A 38456 29/12/2017 €12.964,00
SICILIA TRAPANI LN aIACClo S I PRENSIVO TPIC836004 |Vl banyo 37 9L00LOC. 40 5 oA FSEPON-SI-2017-544  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 28.328,00
SICILIA TRAPANI N DR RGHIERT ST orENSIVO TPICB3700X |Vl pero! 80, 91019 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-718  [10.2.2 102.2A  |38456 20/12/2017 € 44.488,80
SICILIA TRAPANI LG P OBCARINO- S MBRENSIVO TPICB3800Q | {azamn Dat vt 910261102, 1A FSEPON-SI-2017-100  |10.2.1 102.1A  |38456 29/12/2017 € 15.246,00
SICILIA TRAPANI G AT NaINO- S MPRENSIVO TPICB3800Q | fazamn betvatioo - 1028110.2 24 FSEPON-51-2017-172  |10.2.2 102.2A  |38456 29/12/2017 € 20.328,00
